
: ZLŽí3

č.j.:zsM-14 -37/OÚ-2018
počet stran: 3
počet příloh: 2/8
"ý'"""j

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU ,

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: Přípotočni 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : Ing. Jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Š'tolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Ivou Hřebíkovou, ředitelkou Odboru systemizace, organizace a
koordinace státní služby, na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu
ekonomické činnosti

(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České républiky a jejím vystupování
v právních vztazích,' ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financi č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
.Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015.
tuto

SMLOUVU
o užívání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Česká republika vlastni a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")

l



"'..'.,g'

'i.;ä\},í®""'
Š?
=

příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze č. 1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným
evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek").
Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Jindřišská, adresa: Praha 1,
Jindřišská 967/34,110 00, označeni CEN:V-CZ01006689, katastr Praha -
Nové Město, LV: 541, budova 1, místnost č.: 400CH, 402, 403, 404, 405, 406,
407, 408, 409, 410, 411, 414, 500CH, 507, 508, 511, 512.

2. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 1.898.082,80 Kč.
(slovy: jeden milion osm set devadesát osm tisíc osmdesát dva korun
českých a osmdesát haléřů).

Článek j].
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívání
movitého majetku a sjednání práv a povinnosti Smluvních stran při péči o
tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

1. Uživání movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou.

Článek lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jedn'otlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

2. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a
technické proh|ídky u movitého majetku v předepsáných termínech.

3. Uživatel se zavazuje tyto Činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není. oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku,

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

6. Uživatel se zavazuje, že v případě změny dislokace a s tím související
změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této skutečnosti
informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV uvedenou
v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

7. Uživatel je povinen prostřednictvím kontaktní osoby Uživatele uvedené v ČI.
V odst. 3 Smlouvy písemně (e-mailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné
postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 Smlouvy s tím, že nejpozději do tři

2



'.:
:,',;'i...,,,i8·' ,

E 'Ť" r"'
j;:·

'?"
F

S

pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného upozornění uzavře
s Uživatelem ústní či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel
v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedeni předmětné
opravy.

8. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebeni.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

1. Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
budou mít platnost originálů.

2.

3.

4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři
ZSMV.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

a že Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzují
níže svými podpisy.

V Praze dne :

,, ,,,,,
V Praze dne: 4Š.í?. k' /,/J

za Uživatele'
Mgr.

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

3



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor systemizacě, organizace a koordinace státní služby - 2515000057

ý YŽii ap "Ĺ í" r""'":"""' ? y," 'úg"·, p; '"E""'""?
nu' .:-j' ,d' . - . . ;. ... ... ,. ' ...... "u'. . _ ..a- .. ..:... ^-. : ".;+<'"", ,l"""' "% ;dtřu' k»šái'ičm, ' A ,& _ . '. , ., ď— . . a-..,;.". A · Ĺ-lľ"" rŤ . -% .. " ".-q ': ·" B. I jj . . ',.. . .,,, , r

25!5308003 2š150ckjd57 q02 objekt Jindřišská 180106111678 #AG02(JQ2743 Kllmatkace mobilnl QLIMA P 432 1,000 9 9OCL00 KČ 2105689 PHA, Jindřišská l Praha 1,Jindřišská 967/34, 110 di]
2515308003 251500(}057 402 objekt jIndřišská 180401122054 688 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1.000 11 654,72 KČ 2106689 F'HA,JindřiŠská L Praha 1, jlndřľšská 967/34, 110 QC
2515308003 2$15000057 402 objektjindřišská 18Q401l22054 693 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1,000 n 654,72 KČ 2106689 FHA, jľndi'išská 1 Praha 1,Jindřišská 967/34. lič) 0{) kancdM .. .
2515308003 2$15000057 402 Obiektjindřiš$ká 180401122054 694 Skříň policová 2-dveřová dřevěná Ld00 11 654,72 KČ 2106689 PHA. jIndřišská 1 Praha LJindřiŠská 967/34,110 (JO kzncdář ""
2515308003 25F50¢JQOS7 402 Objektjindřišská 180401122054 701 " Skřlň policová 2-dveřová dřevěná 1,00(} 116$4,72 KČ 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha l, JindřiŠská 967/34, 110 (JO kancelář
25153G8003 251S000tl57 402 Obiektjindřiš$ká 180401186220 7 skříň- knihwna, dvoudvéřová DŘEVĚNÁ + SKLO, POLICE 1,000 ' 9 851,87 KČ ZL06689 PHA,jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (jO kancelář
25!5308003 2515000057 402 objekt jindřišská 180401186220 4 Skříň- knihovna, dvoudvéřbvá DŘEVĚNÁ + SKLO, POLICE 1,ŮŮÔ 9 851,87 kč 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jIndřišská 967/34, 110 OQ kancelář
2515308003 2515000057 402 objektjindřišská 3804U1201110 301035 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1.Q(JQ 6 018,19 KČ 2106689 PHA,JindřiŠská Praha 1jindřišská 967/34, no 00 kancelář
2515308003 25150U0057 402 Objekt Jindřišská 1804Q1201110 301016 Skříňka 2dveřavá dřevěná @ Logo 12 032,45 KČ 2106689 PKA. Jindřišská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308(103 2Sl5001)057 402 Objektjindřišská 1304012Q1110 300997 Skříňka 2dveřová dřevěná @ I,Ě)Q0 6 Ů18,19 KČ 2106689 PHA. jindřišská · l mm 1,.JindřiŠská 9Č7/34, 1ICJ OČ) kmcdář
2515308003 251500®57 402 0b|ektjindřišská 1804D1201110 300998 Skřlňka 2dveřová dřevěná @ 1,0DG 6 018,19 KČ 2106689 PHA, jindřišská l Praha L JindřiŠská 967/34, 110 on kancelář
2SI5308003 25150ckjq57 402 objekt jindřišská 18040120ľ110 300999 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 6 018,19 KČ 2106689 PHA jindřišská " 1 Praha l, jIndřišská 967/34, 110 00 kancelář
25F5308003 2515000057 402 Objektjindňšská 180401299337 8 SkřÉňka dvoudvéř, dřev.polícová 1,000 5 640,46 KČ 2106689 PHA,jindřišská 1 Praha 1,jindříšská 967/34, 110 OČI kancelář
2515308003 2515000057 402 objektjindřišská 18M01408501 5691 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 1.(kjq 4 643,24 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská I Praha 1,jindřlšská 967/34, no ÚD kancelář
2515308003 ' 2$15000057 402 Objektjindřišská 180401436135 111953 · Stůl pr2covnÍ dřevěný © 1,000 3 294,00 KC 2106689 PHA,JÍndňšská 1 Pmha 1,jindřišská %7/34,110 00 kancelář
2515308003 25 LSOQCjQS7 402 objektjindňkká 180401436135 111939 Stů! pracovni dřevěný @ 1,000 5 163,27 KČ 2106689 PHA.jlndřišská l Praha L JindřiŠská 967/34,110 (JO kancelář
2515308003 25150(J0057 402 Ob/ekt jindřišská 18040149805S 74 Stůl jednacl, dřev., kov 1,000 3 831,80 KČ 2106689 PHA,jindřišská 1 Praha LJindřišskä 967/34, 110 (JO kancelář
25153(N003 251S000057 402 objekt Hndřišská 180401714Z47 19 polička nástěnná dřevěná 1,000 3 008.18 KČ 2106689 PHA,jindřišská l Praha 1,jIndřišská 967/34, 110 (JO kancelář
2515308QQ3 2515000057 402 objekt JindřiŠská 180401714162 l věšák velký dřevěný 1,CK)O 4 198,18 kč 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1.Ilndřišská 967/34, liq DO kancelář
2515308003 2515000057 402 objektjindřišská 180401799034 134 Kontejner dřevěný 1.000 4 140,68 KČ 2106689 PHA, jIndřišská l Praha 1,JindřiŠskä 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515QCM57 402 Objekt JindřiŠská 1804(J1799U34 86 Kontejner dřevěný 1,000 9 553,18 KČ 2106689 PHA,Jindi'iŠská l Praha 1,jindřišská 967/34. 1ljj 00 kancelář
2$15308003 2515QOOU57 402 Cb[ektjindřišská 180401799Q34 91 ibntejner dřevěný !,000 9 553,18 kč 2106689 pHA.jindřišská l Praha 1,jiridřišská 967/34. 11CJ 00 kancelář
2$15308003 2Si5000057 402 objekt jindřišská 180402303945 27 Křesb kance|.&|.syncM.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 KČ 2106689 PHA, jIndřišská l Prahx 1, JindřiŠSká %7/34, 110 OČ) kancelář
25153080(13 25!50QOQ57 402 objekt jindřišská Z80402320055 44 Židle kancelářská čalouněná kovová 1.000 2 177,70 KČ 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jindňšskä 967/34, 110 DO kancelář
2515308Q(J3 2515000057 4U2 Objektjindřfšská 1804023250¢1 33(1 Křeslo kancelářské černé ČALQUNĚNÉ 13CIKG 1,000 3 509.00 Kč 2106689 PHA,jindřišská 1 Praha 1,JindřiŠská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 251500qq57 402 objektjindŕišská 180402714009 17 Věšák stojanový chrc>movaný kovový 1,000 300,00 KČ 2106689 PHA,Jindřišská Praha 1,jlndřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000057 402 Obiektjihdřišská 18CJ402799041 9 Zrcadlo 41x81, dřev.rám LQQ0 3 980,91 KČ 2106689 PHA,jíndřišská l Praha Ljindřišská %7/34,110 (JO kancelář
2515308003 25I5QOô057 402 Qbjektjindřišská 180403333630 #BEZV.C. Ventilátor DAVQ 1,000 590,00 KČ 2106689 PHA, )1Mřišská l Praha l, Jindřišská 967/34, 1IU ClO kancelář
2515308003 2515000ňS7 402 objekt lindřišská 18D405114331 7 Lampa stolní ECOLITE ADEPT LŠOI64 1,000 38U,OO Kč 2106689 PKA, jindřišská 1 Praha 1,JindřiŠSká 967/34, 110 CXJ kancelář
2515308003 2515000057 402 objekt jindřišská 180405í14331 g Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 1,000 380,00 KČ 2106689 PHA, jindřišská I Praha 1.!indřišská 967/34, 110 00 kancelář
25!5308®3 2515000057 402 Objektjindřišská 180405114331 13 Lampa stolní ECÔLéTE ADEVT 150164 1,Ů(jQ 38CLňň kč 2ľů6689 pHA,jindřlšská 1 ?raha 1,jindřišská 967/34, ItO ao kanceláS
2515308003 2515000057 ¢Cl3 objekt jindřišská 101307031466 82624 Nástěnka korková 9QXI2U CM 1,000 61238 KČ 2106689 PKA, jIndřišská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308(103 2515000057 403 clbjektjindřlšská 18ň106111678 #AG02002738 Klimatkace mobilní QLIMA P 432 1,000 9 900,00 KČ 2106689 PHA, JindřiŠSká l Praha 1,Jindřlšská %7/3'1 110 00 kancelář
2515308003 2515000057 403 Obiektjindřiš$ká 180401122054 690 Skříň policová 2-dveřwá dřevěná 1,000 11 654,72 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská l Praha 1, lindřišská 967/34. 110 ůů kmcelář
2SL5308003 25150(XJQ57 403 Cbjektjindřišská 180401122054 691 Skříň po]icová 2-dveřová dřevěná 1,000 LI 65472 KČ 2106689 PHA, jindřišská I Praha 1, JindřiŠSká 967/34, 110 CIO kancelář
2515308003 251500Q057 403 Objektjindřišská 18040112205¢ 697 skříň policová 2-dveřová dřevěná . 1,000 11 554,72 KČ 2106689 FHA, jIndřišská l Praha L jindřišská 967/34, 130 QQ kmce1ář
2515308003 2515000057 403 Objektjindřišská 180401122054 698 Skřtň policová 2Aveřová dřevěná 1,ů00 l! 654,72 KČ 21U6689 PI-IA, Jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (jO " kancelář
2515308003 25Z5000OS7 403 objektjindřišská 1%401186220 8 Skříň- knihovna. dvnudvéřová DŘEVĚNÁ + SKLO, POLICE 1.000 9 851,87 KČ 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jíndřišská 967/34, 110 0(J kancelář
2515308003 251S000057 4g3 objekt jindřišská 180401201i10 301040 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1JJQO 6 018,19 KČ 2106689 PHA,jindřišská 1 Praha 1,jindřišskä %7/34, 110 Oú kancelář
2515308003 2515000057 403 Objektjindřišská 18D4Q12011ÄU 301032 Skříňka 2dveřová dřevěná © 1.000 6 018,19 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská l Praha 1,jindřišská 967/34. nu 00 kancelář
2515308003 251%00057 403 Objektjindřišská 18040120111Q 301018 . Skříňka dřevěná @ 1,000 6 018,19 KČ 21(16689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 00 käncelář
2515308003 2515000057 403 Qbjektjindňšská 18040l201110 301027 Skřlňka 2dueřová dřevěná @ 1,01)0 6 018,19 KČ 2106689 PHA,jindřišská l Praha ľ, Jindřišská 967/34, 110 OČ) kancelář
2s15308ckj3 2515000057 403 objekt jjrldřjšská 180401299379 1 Skřlňka Fpdlce zakončovacÍ dřev. 1,000 1636.02 KČ 2106689 PHA, jindřišská l Praha 1,jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
25153080(13 2515000057 403 Qbiekt}indřišská 1$0401363074 456 Křeslo Cdouněné dřevěně pevné 1,000 3 684,40 KČ 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000057 403 objektjlndřišská 18q4014®180 S Stolek pod počítú atyp DŘEVĚNÝ 1.000 4455,72 KČ 2106689 PHA, JindřiŠSká Praha Ljindřišská 967/34,110 (JO kancelář
2515308003 2S15Q(KXJ57 403 Obiektjindřišská 18(J4Q14C501 5688 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ Lqoč) g 004,59 kč 2106689 PHA, JIndř1Šská l Praha l, jindřišská 967/34, 110 GO kancelář
2515308003 2515000057 403 objektjindňšská 180401436135 111968 Stůl pracôvn[ dřevěný @ 1,000 s 502,42 KČ 2106689 PHA, lindřiŠská l Praha l, jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
251$308003 25Z5000DS7 403 objekt Jindřišská 180401436L35 n1940 Stůl pracovnl dřevěný @ 1,01)0 5 5U2,42 KČ 2106689 PFiA. jIndřišská 1 Praha 1,jMřlšská 967/34, 110 (já} kancelář
2515308003 2515000057 403 objekt jindřišská 180401436135 111928 stůl pracovnÍ dřevěný @ 1,000 5 SAL04 Kč 2106689 PHA,Jlndřišská l Praha 1,JindřiŠská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000057 403 objektjindřišská 1804017570SS 6133 Kontejner ke kancelářskému sTolu @ 43UX600X610 - CENTRÁLNÍ Z- 1,000 3 585,23 KČ ZFů6689 PHA,jindřišská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 Oči kancelář
2515308003 2515000057 403 Objektjindňšská 180401799034 184 Kontejner dřevěný 1,000 4 253,06 KČ 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,Jindřišská 967/34, 110 (JO kancelář
2515308003 251$OM)U57 403 Cbiektjindřlš$ká 180401799034 147 Kontejner dřevěný 1,000 9 553,18 KČ 2106689 PHA, Jindřišská l Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 (JO kancelář
2$15308003 2515QQQ057 403 Objekt Jindřišská F80401799034 107 KQnteirler dřevěný 1,000 9 553,18 KČ 2106689 PHA. jindřišská l Praha 1, jindřišská 967/34. 110 ůů kancelář
251$30%03 2515000057 403 objekt jindřišská 180401799054 6 Věšák malý dřevěný 1,000 3 OU8,30 KČ 2106689 PHA. jindřišská 1 Praha 1,JindřÉŠská 967/34. 110 00 kwicelář
2515308003 251500(]057 403 Objektjindřišská 1804023(}3555 135 Sedačka otočná pojlzdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 1,000 997.68 Kč 2106689 PHA, jindřišská L Praha Ljindřišská 967/34,110 (JO kancelář
25L53080Cl3 2515000(]57 403 objektjindřišská 18U40232504í 331 Křesla kancelářské Černé ČALOUNĚNÉ 130KG F,Úä0 3 509,00 KČ 2ZÔ6689 PHA, Jindřišská F Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 (JO kancelář
2515308003 2515000057 403 Objektjindňšská 18Q4Q2325U41 332 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KS 1,000 3 509,00 KČ 2106689 PHA, jíndňšská 1 Praha 1,jIndřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2s 15000057 403 objektjindřišská 18040279S205 50 Tabule máEnetická 120X9D CM '1,000 603,79 KČ 2106689 PP|A, JindriŠskä l Praha 1,Jin&"išská 967/34, 11U OQ kancelář
2$1s3u80ů3 2515CQOč)$7 403 objekt llndřišská 180402799048 l Zrcädb atyF 1,000 3 980,91 KČ 2106689 PHA. jindřišská l Praha 1,jindřišská 967/34. 1LQ 00 kancelář
2515308003 2515000057 403 objektjíndřišská 380403331172 #V,C.NEZJ15TENO Venti|átoT stojánóvY EřA 3611 1,000 90,00 KČ 2106689 PHA,jindřišská 1 Pmha 1,jindřišská 967/34. 110 00 kancelář
2515308003 2515000057 403 Cjbjektjindňšská 180405114330 17 Lampa stohl GINEVRA UNOG9 panlux 1,000 moo Kč 2F06689 PHA, Jindřišská I Prah3 L JindřiŠská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 251500®57 403 obiekjindříšská 180405114330 EB Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX LCJUO 380,00 KČ 2lů6689 PHA, Jindřišská ľ Praha l, jindřišská 967/34, LID OD kancelář
2515308003 2515000057 403 Obiektjindřlš$ká 180802Q79471 1L Kabel prodlužovad 3m 220\/ 1,000 90,00 KČ 2106689 PFtA,jlndřišská 1 Praha 1,Jindiíšská 967/34, 110 (jO kancelář
2515308003 251$000ů57 404 objekt JindřiŠSká 180401121071 2803001464 Skříň šatní 2dveřová dřevěná @ 1,000 11 654,72 KČ 2106689 PHAJindřlšská 1 Praha 1, jindřišská %7/34, 110 00 kancelář
25153080(j3 2515DDQQ57 404 objektjIndřišská 180401122054 708 skříň polková 2-dveřová dřevěná 1,000 11 654,72 KČ 2105689 PHA, jindřišská L Praha L jindřišská 967/34. 110 00 kancelář

Stránka 1



. , . "";':1::,·- - · :? ':: ··
.... . . ... .'"":7;'·:'.

" ; .; .

"' '"" 'f ""::, ľ

',:"'::::,.,>, '· á':".
:-:-;::",>

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor systemizace, organizace a koordinace státní služby - 2515000057 m
·" ', .. "j ·:1.

M;;, ,m,g ,.,.
2515308003 25150č)QCiS7 404 objekt j'ndř šská 86 Skřln Šatn" dřevěná 1,(100 14 665,42 Kč 2106689 PHA, j'ndř'šská l Praha 1,Jl iClřl¢r ú "ľh// l ',, ' :4': 'i G ' - " ý; " '

2515308003 2515000057 404 objekt jindřišská 1&D4012Q1110 301021 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,CKJO 6 018,19 KČ 2106689 PHA,jindřišská l ?raha 1,jlndř[š!,|c,\ ,j, C

2515308003 2515(}00057 404 Objekt Jindřišská 1804Q12011LQ 301022 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 6 018,19 KČ 2106689 PXA,JindřiŠskä l Praha l,jlndřfšsk:5 %7/M, I mm !
2515308(X)3 2515000057 404 Qbiektjindřišská 1804012011ZO 301ň3C Skříňka 2dveřová dřevěná @ Lock) 6 018,19 kc 2106689 PKA. jindřišská i Praha 1,jindřišská 96"/3'1,, '|.'jtj[){j..
25153D8003 2515000057 ¢04 Qbiektjindřišská 180401299337 12 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 1,0ŮŮ 5 640,46 Kč 2106689 PHA, jindřišská l Praha LJlndřiŠská 957/34, no úd
2515308003 2515()UU057 404 objektjmdňšská 18040137705(1 1 Křeslo rozkládacÍ celoča1ouněné JEDNOM[STNÉ 1Á)QQ S 789,00 KČ 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jindřišská 967/34. 11(1 00 lům M . ..
2515308003 251SOCIQ0$7 404 Qbjektjindřišská 18MD1400158 3 " StOlek pod televizor DŘEVO KOV 1,000 3 513,93 KČ 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha LJindřlšská 967/34, 11(] 00
2515308003 2515000057 404 ' objekt jindřišská 180401400459 13 stůl přľclavný čNRkruhový dřevěný 1,000 l m.08 Kč 2106689 PHA, jindřišská l Prahg 1,jindř1šská 967/34, 110 00 kanct:h\ř "' .
2$i$308ôô3 25150d(jd57 404 objdct lindřlšská I80¢014QQ810 s stůl jednad pKdavný oblý 3x kov. noha 15(jQX8QOX73Q l,(j00 2 306.26 kč 2106689 PHA,jiridřiš$ká l Praha 1, JindřiŠská 967/34, 110 00 kancelář
25153ňBQlj3 251500(1057 404 Objektjindřišskä 180401493097 4 Stůl ctbq vlna - levá, dřev. 1,000 4 888,54 KČ 2106689 PI-ĹA, JindřiŠská 1 Praha 1, JindřiŠská 967/34, Ill) 00 kancelář
2515308003 25150U0057 404 Qbjekt jindřišská 180401799034 1f9 Kontejner dřevěný 1,ů00 g 930,S1 KČ 2106689 pHA,jindřišská I Praha l. jIndřišská 967/34, 110 00 kancelář
25153080D3 2$150Ulj057 404 Qbjektjindřišská 180401799DS4 7 Věšák malý dřevěný 1,000 3 008,30 Kč 2106689 F'HA,jlndřišská " F Praha 1. jlndřlšská 967/34, 110 OÚ kancelář
2515308003 251500®$7 404 Obiektjindřiš$ká 1804021[0024 1 skříň kovová, tňbodovÝ zámek 91X100X40 L,QQ0 4 464,90 kč 2106689 FHA, lIndřlšskä 1 Praha LJindřišská %7/34 nu 00 kancelář
2515308003 2515000057 404 Obiektjindřišská 1804023U1101 40(J00000262S Židle Čalouněná kovová @ Ld00 2 443,66 kč 2106689 PHA, JindřiŠská 1 Praha 1,jindřišská 967/34.11ň 00 kancelář
251$308003 25150äO(j57 4cjá obiektjmdřišská 180402303%5 39 Křeslo kance|,a,synchť.mEch. NOSNOST 130KG,PLAST 1,ooa S Kč 2106689 PHA, jindřišská l Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 25L50000S7 4(14 Oblektjindřišská 180402316070 %3 Židle jednací čalouněná 1,000 1 963,50 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská 1 LJlndřišská 967/34, 110 00 kancelář
25153(18003 2515000057 4(14 objekt jIndřišská í80402316(j70 379 ' ' ŽIdle lednaci čalouněná .. 1,ŮŮQ l 963,50 KČ 2LCJ6689 PHA, JindřiŠská 1 Praha 1.JÍndťišská 967/34, !10 (JO kancelář
2515308003 251%00057 404 Objekt jindřlšská 180402316070 3112 Židle jednad čalouněná 1,000 1154,30 Kč 2106689 PHA, jindňišská 1 Praha 1,ilndř[Šská %7/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515QQQQ57 404 Objektjlndřišská 1$0402799041 4 Zrcadlo 41X81, dřev.rám 1.QQQ 3 603,18 kč 2106689 PHA,j|ndřiš$ká i Praha 1, jindřišská %7/34, no Oú kancelář
2515308003 2515000057 404 objektjlndřišská 18č)4Q5114330 8 Lampa stdni GINEVRA UNO G9 PANLUX LOGO 370,00 KČ 21(}6689 PHA, JindřiŠská 1 Praha 1,jlndŕišská 967/34. ILĹ) 00 kancelář
251$30801)3 2S15CKJ0057 405 Objektjindřiš$ká 1303QOQ8QQ16 vozík servímvaci N EREZ - 2 POLICE IJJQO 3 $54,00 kč 2106689 pFlA,jindřišská z Praha 1,jindřišská 967/34, 110 čIl) kancelář
2515308003 2515000057 405 Objektjindříšská 132290060875 #A(R0031&75 Kávovar automatlcký SAECO AUL1KA FOCUS 1,000 28 989,00 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská l Praha 1,JindřiŠská 967/34, 11(1 00 kancelář
2515308003 2515000057 405 objektjlndňšská 13229(j071859 28 Konvice ekktrická varná DCJMO DQ9019WK 1,00(1 490,00 KČ 21013689 PHA, JindřiŠská 1 Praha l, jindřišská 967/34, 11(1 DO kancelář
2515308003 251$QQ00$7 405 Obiektjindřišská 132290071859 27 Konvice elektrická varná DOMCI DQ9[)19WK Ĺ,Q00 490,00 Kč 2106689 PHA,jindřišská 1 PTähä Lj1ndřišská 967/34, 110 (JO kancelář
2515308003 2515000057 405 objekt jindřIšská 160$0Ĺ000479 #04 Lékárnička-kufřík odnimatelný s náplní ZM Zo OSOB 1,0Cl(j ľ 135,00 KČ 2106689 PHA,Jindřišská 1 Praha 1,Jindŕlšská %7/34, lit) 00 kancelář
2515308003 25150Q0057 405 objektjindřišská Z8Q¢011U1109 85 skříň šatní 2 kŕ. dřevěná 1,000 14 665,42 KČ 2ĹQ6689 PHA, JindřiŠská 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000057 405 objddjindřišská 18Q4011220$4 7e2 skříň pollcwä 2-dveřová dřevěná Lq00 n $5'172 KČ 2106689 PHA,jindřišská t Ptaha l, jindřišská 967/34, lič) 0[) kancdář
25Z5308003 251500(]057 405 Objektjindřišská 180401122054 714 Skříň pdicová 2-dveřová dřevěná 1,0(10 5 640,46 KČ 2106689 PHA,jindřišská L Praha Ljindřišská 967/34,,110 (JO kmcelář
251S308003 2$15000057 405 objektjindřišská 180401186220 g Skřlň- knihovna, dvoudvéřová DŘEVĚNÁ + SKLO, POLICE 1,000 g 851,&7 KČ 2106689 PHA,jhdřišská 1 Praha !,JindřiŠská 967/34,130 00 kancelář
2515308003 2515(}00057 405 objektjindřišská 180401186220 3 Skříň- knihovna, dvoudvéřovä DŘEVĚNÁ ť SKLO, POLICE LU00 g 851,87 KČ 2106689 R-ia. Jindřišská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 (JO kancelář
2515308003 2515000057 405 Obiektjjndřišská 1804012Q(j00i 122043 Skříňka 1dveřôvá dřevěná @ 1,000 S 610,81 Kč 2106689 PHA. jIndřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
25153U8003 251500ňD57 405 objektjIndřišská 1&0401201110 301034 2dveřová dřevěná @ 1,000 6 018,19 KČ 2106689 PHA,jlndřišská 1 Praha 1,JIndřiŠská 967/34, 110 OD kancelář
2$15308U03 2515000057 4¢fS objekt Ilndřišská 301038 skříňka 2dveřavá dřevěná @ 1,000 6 Ů18,19 KČ 2L06689 PHA,jindřišská 1 Praha 1,Hndřišská 967/34, no 00 kancelář
2515308003 25150®057 405 Qhjektjindřišská 1&040120111Q 301019 Skříňka 2dveřovä dřevěná @ 1,000 6 018,19 Kč 2106689 PHA, Jindřišská l Praha 1,jlndřišská 967/34. lůj 00 kancelář
2515308003 2515000057 405 Qbiektjindřišská 1804Cl1299250 13 Kontejner HK dřev. 1,0(}0 481,06 KČ 21(16689 PHA,jlndřišská l Praha 1,jlndřišská 967/34, 110 OD kancelář
25ZS3D8003 2$1$00U057 405 objektjindřišská 180401299337 3 Skříňka dvoudvéř. dřev.po1icová Lock) 5 640,46 KČ 2106689 PKA, JindřiŠSká Praha 1,Jindřišská 967/34, 11(1 OČi kancelář
2515308003 251SQQC0$7 ¢05 Obiektjindřišská 180401313143 1 Křeslo Klára čal. dřev. 1,000 q 560,08 Kč 2106689 PKA, jindřišská ĺ Praha 1, jindřišská 967/34, IlC (JO kancelář
2$15308003 2515000{)57 á05 Obiektjindříšská 18040k313143 3 Křeslo Klára čal. dřev. 1,000 4 560,08 KČ 21[)6689 PI-IA, jindřišská l Praha 1,JindřiŠská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515DCl0057 405 objekt jindřlšská I80¢014Q0¢4[) l Stolek konferenční kulatý 6DCl mm, DŘEVO, KOV 1,000 3 891,66 KČ 2106689 PHA,Jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, no 0ú kancelář
25153080Q3 2515000057 405 Objekt JindřiŠská 280401408%1 $684 stůl pod tiskárnu dřevěný @ 1,000 4 543,24 Kč 21Ů6689 PHA,jindřišská l Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 QQ kancelář
25153080(}3 2515000057 405 Qbjektjindřišská 180401408501 5687 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 1,000 4 643,24 KČ 2106689 PHA, jindřišská l Praha 1,jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
25153080(13 2$1500®57 405 objektjindřišská 1804014(18501 5695 STůl pod tiskárnu dřevěný @ :l,000 4 643,24 KČ 21ň6689 PHA, JindřiŠSká' L Praha I, JindřiŠská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 25150QD(J57 405 Objektjindřišská 180401408501 5694 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ L000 4 643,24 Kč 2106689 PHA, jindřišská i Praha 1,jindřišská 967/34, 120 (JO kancelář
2515308003 2s1500dq57 405 cbjektjindřišská 180401436135 111%3 Stů! pracovni dřevěný @ 1,000 7 922,90 KČ 2106689 PHA,JindřiŠskä 1 Praha l, JindřiŠská 967/34, 110 Oú kancelář
2515308003 2515000057 4CJ5 . ObjektjindřÍšská 180401436135 111965 Stůl pracovnl dřevěný @ 1,000 6 224,75 KČ 2106689 PI-IA, llndřišská 1 Pmha l, jindřišská 967/34, LIQ 00 kancelář
2515308003 25150(}0057 405 objekt JindřiŠská 180401714147 34 PoliČka nástěnná dřevěná 1,000 3 008.18 KČ 2106689 PHA, jindřišská l Praha 1, jindřišská 967/34, lič) OQ kancelář
2515308CQ3 2515000057 4(]5 Objekt jindřišská 180401714162 2 Věšák velký dřevěný 1,000 4198,18 kč 2106689 PKA, JindřiŠská 1 Praha 1,JindřiŠská 967/34. ILO DO kance!á7
25153(j8003 2515000057 405 Qbjektjindřišská 180401723031 76920 Pôllčka závěsná dřevěná @ 1,000 489,95 KČ 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1,JlndřiŠSká 967/34, no OD kancelář
2515308003 251500®57 405 Objektjlndřišská 180401799034 180 Kontejner dřevěný I,0ůů 9 930,91 Kč 2106689 PHA,jindřlšská I Praha Ljindřišská 967/34, 110 CIO kancelář
25l5308003 2515000057 40$ Qbjektjindřišská 180401799034 183 Kontejner dřevěný 1,0QQ 9 553,18 KČ 21(16689 PHA,jindřišská 1 Praha ľ, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
251$308003 2S15CKj0057 4č)$ obje&jindřišská 180401799034 149 KontQner dťevěný !,000 9 553,18 XC 21(]G689 PHA,jindřišská 1 Praha l, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515OQ0057 405 . Objektjindřišská 180402303945 26 Křeslo kance|.čal.sYn¢hr.mech. NOSNOST 13QKG,PLAST 1,00(} 3 388,00 Kč 2106689 PHA,Jindřišská l Praha 1, Jindřišská 967/34, ĹID QQ kancelář
2s15308g03 25Z$ÔCl0CS7 405 objekt jindřišská F80402379015 212 Křeslo kancelářské YQRK ČALOUNĚNÉ 13QKG 1,000 3 38&00 KČ 2106689 PHA, jindřišská l Praha 1, jindřišská 967/34, lič) (JO kancelář
2515308003 251$qooó57 405 objekt jindřlšská 1804027S9041 6 Zťcädlô 41X81, dřev.rám 1,000 789,00 KČ 2106689 PHA, Jindřišská l Praha 1,Jindřišská 967/34, no 00 kancelář
25153080(13 2535000057 405 Qbjektjindřišská 180403115059 #61520093 Chladnička ZANUSS! ZRC21JB 1,ůôů 6 562,00 KČ 211)5689 PHA, JindřiŠská 1 Praha L JindřiŠská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 251SOOCKJ57 4U5 Obíektjindřišská 18Qq05n4330 7 Lampa stolní GINEVRA UNCI G9 PANLUX 1.000 370,00 KČ 2106689 PHA,Jindřišská Z Praha Ljindřišská 967/34, 110 CKJ kancdář
25Z$308003 2515000057 405 ůb'jeKjindřišská 180507108QOI 1ů73 Schůdky hlinlkavé do 4 stupňů @ 1,000 690,00 KČ 21(16689 FHA,jindřišskä 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2!5!5308003 2515000057 405 Objektjindřišská 180802042144 263 Šňůra prodlužovad5 m 4-ZÁSUVKY 22QV 1,000 120AÔ Kč 2106689 PXA,Jindňšská 1 Praha 1,Jindřišská 967/34. LLD 00 kanceiář
251S308003 2$15000057 405 objektjindřišská 180802042144 262 Šňůra prodlužovad5 m 4-ZÁSUVKY 22QV 1,000 12CLQQ kč 2106689 pi-ia, jIndřišská l Praha 1,jíndřišská 967/34, 110 QC) kancclář
2515308003 2515QQQOS7 405 Objektjindňšská 180802042z44 261 Šňůra S m 4-ZÁSUVKY 22DV 1,000 120,00 KČ 2106689 PHA, Jindřišská 1 Prahá 1,Jindřišská 957/34, ILO OD kancelář
2515308003 25E5000057 405 ohjekt JindřiŠská 1808Ů2042144 260 Šňům prod1užwac[ S m 'Ĺ-ZÁSUVKY 220V 1,(100 120,DG Kč 2106689 PKA. jindřišská 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 (JO kancelář
2$153ů8003 25150DODS7 40$ objektjindŕišská 180802042144 259 Šňůra 5 m 4-ZÁSUVKY 220\/ 1.QQQ 120,00 KČ 2106689 PHA, jindřišská l Praha l, jindřišská 967/34, 110 (JO kancelář
2515%8003 2515000057 4Cí5 ôbjektj'ndř'šská 1808(}2M2217 1 snů ra pradlužovaci 31\/1 4-ZÁ$UVKA 1,000 95,00 KČ 2106689 PHA, jindřišské 1 Praha l, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515(100057 cos objekt JindřiŠská 180&02042217 3 Šňůra prodlužovad 3M ZZÁSUVKA 3,000 95,00 KČ 21(16689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,Jindňšská 967/34, no ůů kancelář
2515308003 2515000057 405 Qbjektjindňšská 180802042217 4 Šňůra prodlužovad 3M GZÁSUVKA 1,00Cl 95.00 Kč 2106689 pHA,jindřišská l Praha 1,j[ndřišská 967/34. 310 QC) kíancelář
25153[)8003 2515QQ00$7 GOS Qbiektjindřišská 180802042227 #A050G78522 Šňůtá prodluž. Sm/5ůs, EDS 15 EMOS 1,0ŮO 155,00 KČ 2106689 PHA, Jindřišská ' l Praha 1,Jindříšská 967/34, 110 QQ kancelář
2515308003 2515000057 405 objekt JindřiŠská t808(RO79471 13 Kabel prod1užovad 3m 220V 1,000 9QÁXJ Kč 2106689 PHA. jindřišská 1 Praha 1,!indřišská 967/34, 110 00 kancelář
Z$I5308Cl03 25150d(j057 406 Qbjcktjindřišská 1804q11qů309 28030(}1175 skříň Zdveřová dřevěná @ 1,00CJ 5 305,38 KČ 2106689 PHA,jindřišskä 1 Praha L jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář

zř;;:·i;
?'4::.' ".-

:'.· :
e,: :

*- :
E: i

?E:!
E:' "
Ý:.::
Z::'
u. .'Gi;

Zi'
ď ",

r; Ľ'

Z"

y;.|

)""!
i

. ,Stránka 2



Seznam uŽívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor systemizace, organizace a koord inace státní služby - 2515000057

:-:. · }i::: :';;."". ,G·c :"W r" Ť. ,

251$308003 2515(JOCl057 406 Objektjindřišská 18D401186'121 1 Skříň vysoká křidbvé dveře, dřev 1,000 S 213,39 Kč 2106689 FHA, jIndřišská l Praha tH1'/ "l, j |ii!tii "F ,a '·.
25153Q8Q03 2515000057 406 cibjektjindřišská 180401296128 92 Skříňka otevřená pucová dřevěná 1,000 5 Q84,M KČ 2106689 PHA,JindřiŠská Z Praha 1,j|ndřř',¶|u\ '.íri//'l'l, l l'! !!ir , , ,· .:. .:z.,""4t:," " "- ; ""S'"-'"'--- :--' " ": , . ..

251S308003 2515000057 406 objektjindřišská 1$U401313118 l Křesl1ko ke konferenč. stolku, čal.dřev. 1,000 13 380,72 KČ 2106689 FHA. lindřišská 1 Praha l,j|ndřlš4ká g(i//'bl, l |111K' fii
2515308003 2515QQOQ57 406 objektjindřišská 18ň4013X31!8 2 Křesílko ke koräferen'č, stdku, Čal.dřev. LOůÔ 13 380,72 KČ 2106689 PI-IA, jIndř[Šská 1 Praha Z,j1Rdřiš$ká 9G"/M, 1 |l)|m
2515308003 2S15QOOCl57 406 Qblektjindřišská 1804014QQ4$9 14 Stůl přídavný čtvrtkruhový dřevěný Lqqq ľ 132,16 KČ 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1,JindřiŠSká 96"/34, ]:j(} (}{j 'ti
2515308003 2515QQQQ57 406 Objektjindňšská 18Q4014008ĺQ 6 Stůl jednaá přldavný oblý 3x kov, 1500X800X730 1,000 Z 306,26 KČ 2106689 PHA, jindřišská 1 Prah3 1,JindřiŠská 967/34,110 0(J ' !;m!' Am Ĺ
2515308003 25Z50Q0057 4ň6 Objektjindňšská 1804DI418103 4DOQQ0QQ0293 STôlék koníerenčnÍ dřevěný @ 1,000 1821,UO Kč 2106689 PHIL jindřišská 1 Pr?ha 1,JindřiŠská 967/34,110 00 kmji.dm';>·.' 'r.: : ;

25153q8003 2515000[)57 406 objekt jindřišská 180401498097 F · Stů! vlna -levá, dřev. 1,000 4 888.$4 KČ 2106689 PKA, JindřiŠSká 1 Praha l, jindřišská 967/34, 110 00
251530&003 251%00057 4(16 objekt jindřišská 180401714109 1313 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 1,000 ' 6 664,00 KČ 2F06689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,JIndřišská 967/34, 110 (jO k,mcnkir
2515308d03 251SQ00057 406 objekt jindřišská 180401714124 6 Stěna odkládad+zrcadlo DŘEVĚNÁ 1,000 "919,88 Kč 21066&9 PHA,jindřišská 1 Praha 1,jIndřišská 967/34, ĽIQ QQ kancelář "" "
2515308003 2515Q(X)ň$7 406 c'bjektjindřišská 1&040179%34 11& Kontejner dřevěný 1.000 9 930,91 KČ 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha l, llndřišská 967/34, LLD 00 kancelář
2515308003 2515000057 406 Objektjindřišská 180402303945 41 Křeslo kaneel.ča].sYnchr.mech. NOSNOST 13(JKG,PLAST 1,000 5 445,00 KČ 21(16689 PHA,jindřišská l Prgha 1,JindřiŠská 967Ĺ34, !10 CIO kancelář
25153Ô8003 251501)0057 406 Objektjindřišská 180402316070 358 Žide [ednad čalouněná 1,CKJQ 1953,SŮ KČ 2106689 PHA, jindřišská · 1 Praha 1,JindřiŠská 9á7/34, 110 ClO kancelář
251$%8003 2515(]00057 406 Obiektjindřikká 180402316070 330 Židle jednad čaiouněná Logo 1963,$0 KČ 2106689 PKA, jindřišská l L jindřišská 967/34, ILO 00 kancelář
2515308QQ3 2515000057 406 objektjindřišská 1804(}2316070 350 Židle jednad Čdouněná 1,000 1963,50 KČ 2106689 PKA, JindřiŠská 1 Praha l.jindřišskä 967/34, 1HJ 00 kancelář
2S15308(103 251$000057 406 Cbjektjindřlšská 1804U23i6070 298 Židle jednací Ča|ouněná 1,000 l 203,00 KČ 2106689 PHA jindřišská 1 Praha 1,jindřišská 95)'/34, nu Oú kancelář
2515308(}03 25150QQ(J57 406 Cb[ektjindřišská 180402799086 2 Tabule stojanová na trhací papir 7(JX100 FLIP LCIOO 2 846,10 Kč 2106689 PHA.lindříšská 1 Praha l, jindřišská 967/34, 11CJ OČi kancelář
2515308003 2515DOOD57 'K)6 objekt jindřišská 180802079¢71 g . . Kabel pmdluZovací 3m 22ClV 1,000 90,00 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská 1 Prahz 1, jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000057 407 objekt JindřiŠská I804011D034D 4 Skříň 2-dveřová šatní ATYP 800X60ClX2100, LTD IB 1,0CK) 4 991,25 kč 2105689 pha, jinqřišská l Praha 1, JindřiŠSká 967/34, 110 00 kancelář
2$]5308003 2515000057 407 Qbiektjindřišská 180401L003¢1 1 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře SOOX350X2100, LTD 18 MM 1,000 4 386,25 KČ 2iů6689 PHA,Jihdřišská l Praha 1,JindňŠská 967/34, 110 DO kancelář
25I5308CiQ3 2515000057 407 Qbjektjlndřišská 180401100341 2 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře BQQX350X2100, LTD 18 MM 1.000 4 386,25 KČ 2106688 PHA,jindřišská I Praha 1,JindřiŠská 967/34, ill) OD kancelář
25153080Q3 251500ů057 407 Objektjindřišská 1$0401159069 342 skříň otevřená fjoiicQvá dřevěná 1,000 2 873,75 KČ 2306689 PHAJíndřiŠská L Praha 1.jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 25150CiQQ57 4U7 objektjindřlšská 1804Q1186220 1 skříň- knihovna. dvoudvéřová DŘEVĚNÁ + SKLO, POLICE 1,000 g 851,87 KČ 2106689 FHA, Jindřišská z Praha 1,Jindřlšská %7/34. IlC) 00 kancelář
2515308003 2S15QO(J057 407 Objektjindřišská 180401299250 6 Kontejner HK dřev. L.(X)0 4 481,06 KČ 2106689 FAA, JIndřiŠská 1 Praha I, jindřišská 967/34 110 00 kmcelář
251$308003 2515000(157 407 Obiekjindřišská 18(J4014(J8501 5705 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 1,000 4 643,24 KČ 2106689 PHA, jIndřišská l Praha 1,JindřiŠSká 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000057 407 objektjindřikká 180401408501 5702 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 1,000 4 643,24 KČ 2106689 PI-IA, 1[ndř[šská 1 Praha 1,JindřiŠská 967/34, 110 (JO kancelář
2S15308003 2$15000057 407 Ohlektjindřlš$ká 180401436135 111964 Stů! pmcovni d7evěný @ 1,000 6 224.75 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 (JO kancelář
2515308003 2$1%000$7 407 objektjmdňšská 180401436135 í11931 stůl pracovn[ dřevěný @ 1,000 S 163,27 KČ 210(5$89 PHA, JindřiŠská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 25i5QQČ)ClS7 407 objektjIndřišská 1804Q1711(RO 400000000506 věšák stoianový dřevěný @ 1,ůúo 1 879,0(1 KČ 2106689 PKA. jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, FLO DU kancelář
2515308003 2515000[)57 4(17 objekt jíndřlšská 1&D401799Q34 181 Kontejner dřevěný 1,000 9 553,18 KČ 2106689 PKA, JindřiŠská 1 Praha l, jindřišská 967/34, ZlO OQ kancelář
2515308003 251500(1057 407 objekt }indřiŠská 180401799034 385 Konte[ner dřevěný ' 1,qqc 3 817,38 KČ 2ľ06689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, jíndř[šská 967/34, ĺid DO kancelář
25153(j8qq3 2515000057 407 Qbjektjindřišská £80401799034 159 Kontejnee dřevěný 1,000 g 553,18 KČ 21066&9 PHA,jindřišská 1 Prdia 1,Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000057 407 Objektjindřišská 180402300980 31782 Židle kancelářská otoČná po,]lzdná @@ S PODRUČKAMI 1,0(10 1090,68 KČ 2106689 PHA,JindřiŠská l Praha 1.jlndřišská 967/34, ILO ClO kancelář
2515308003 2515QQCKj$7 407 obje&jindřišská 28 Kředo kan¢e|.al.synchr.mech. NOSNOST 13DKG.PLAST 1,000 3 388,00 KČ 2106689 PHA,jindňšská I Praha 1,jindřišská 967/34, 110 Oú kanceláš
2515308003 2515QQQ057 407 Qblektjindřišská 180402303945 50 Křeslo kan¢e|.ča$ynchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 KČ 2106689 PHA, jindřišská l Praha 1, jindřišská 967/34. 110 Oči kancelář
2515308003 2515000057 407 objekt jindřišská 180402303945 24 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,F'LAST 1,00(] 3 388.00 Kč 2106639 PKA.jlndřÍšská 1 Praha l, JindřiŠská 967/34, 110 ClO kancelář
2$15308¢KJ3 2515[)00057 407 Obiekt Jindřišská 180402316070 344 Židle jednací čalouněná Ĺ,QCj0 1090,68 KČ 2106689 PHA,jindř[Šská 1 Prahz 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308ckj3 ?515000057 407 objekt Jindřišská L80402400802 62 Stůl prácôvnl přídavný kovový DŘEVĚNÁ prac. deska 1,000 5 5U2,42 KČ 2106689 PHA, jindřišská l Praha 1,jindňšská 967/34, 110 00 kancelář
25I5308D(J3 2515000057 407 objekt JindřiŠská 180403331139 129 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3U20WH 1.000 440,00 KČ 2106689 PHA, jindřišská l Praha 1, JindřiŠská 967/34, 110 00 kancelář
25L53080(13 251500QQ57 4ů7 Qbjektjindřišská 18M03331176 64 Ventilátnr staj"nový sencqr sfn 41)44 wh 1,000 660,00 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská 1 Praha l.jindřišská 967/34,110 00 " kancelář "
2515308003 25150DQQ57 4ů7 objektjlndřlšská 1804¢)51M33ô 11 Lampa stdnl GINEVRA UNO G9 PANLIJX 1,00Ů 370,00 Kč 2106689 FHA, Jindřišská l Praha 1,Jindřišská 967/34. LLD Úľ) kancelář
2515308003 2S150D0057 407 Objektjindřišská 1804051143% 13 Lampa stdní GINEVRA UNO G9 F'ANLUX 1,000 370,00 KČ 2106689 FHA, jindřišská L Praha LJindřiŠská 967/34. 110 DU kancelář
251$308003 2515000(}57 407 Objektjindřišská 180405114331 6 tampa stdnl ECQLITE ADEPT L5(1164 1,000 380,00 KČ 2106689 PHA,jIndřišská 1 Praha Ljindřišská 967/34, no QQ k&nce|ář
2515308003 2515000057 408 objektjindřišská 180401100340 S Skříň 2-dveřóvá šatni ATYP 8O(JX600X2100, LTD 18 1,000 4 991,25 KČ 2106689 PXA,jindřišská l Praha 1,JindřiŠská 967/34, ZlO (JO kancelář
2515308ä03 25 L5000057 408 Objektjindřišská 180401101051 300608 Skříň pUcová cnevřená dřevěná @@ 1,000 3 875.25 KČ 2106689 PI-IA, líndřiŠská 1 Praha 1,Jindňšská 967/34, LID OCt kancelář
2515308003 25FSQ00057 408 objektjľndřišská 1804Qľ12lG71 2803001463 skříň šatní Zdveřová dřevěná © 1,000 11654,72 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská 1 Praha 1.jIndřišská 967/34, 110 Oči kancelář
2515308003 2515000057 408 Cíbjekt líndřišská !804011220$4 m Skříň policová Z-dveřová dřevěná 1,ck)ô 11 654,72 Kč 2106689 PKA. jindřišská 1 Praha 1,Jlndřišská 967/34. no ÓD kancelář
2515308003 2515000057 408 Objektjindřišská 180401]S9069 343 Skříň otevřená pdlcová dřevěná 1.Q(JQ 2 873,75 KČ Zt(j6689 PHA,JindřiŠská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 1ZQ on kancelář
2515308003 2515QCCK)57 408 Objektjindřišská 1804(11136123 85 Skříň šatnŕ dřevěná 1.OQQ :14 665,42 KČ 2106689 PHA,jindřišská 1 Praha Ljindřišská 967/34, 110 QQ kancelář
2515308003 2515(100057 408 Qbjektjindřišská 130401299250 16 Kontejner AK dřev. 1,000 4 481,06 KČ 2106689 PHA, jindřišská l Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515ClůOť)57 408 objektjindřišská 1%401299337 L7 Skříňka dvaudvéř. dřev.policová 1,00(1 5 64QA6 KČ 2106689 PKA, jindřišská l Prahiš 1, JindřiŠská 967/34, liť) oa kancelář
2515308003 2515qqqq$7 408 Qbjeňjmdňšská 180á01436135 t11936 stůl pracwnl dřevěný @ 1,00Cl s 163,27 KČ 2106689 PKA, JindřiŠSká 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000057 408 objekt jindřišská 18040143Bl35 111933 stůl pracwnl dřevěný @ 1,0ůo 5 163,27 KČ 2106689 PHA. jindřišská 1 Pi-aha 1,jindřlšská %7/34, no 00 kancelář
ZS1530%03 2515I)Q(j057 408 Objekt JindřlŠská 18D401436135 nim Stůl pracwnl dřevěný @ 1.000 5 163,27 KČ 2106689 PHA,jindříšská 1 Praha 1,JindřiŠská 967/34. ĹIQ ÚD kancelář
2515308003 2515000057 408 objekt JindřiŠská 180401461122 28 Stolek konferenčnl kulatý dřevěný 1.{}00 1 630,60 KČ 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha l, jindřišská 967/34. ĺiq QQ kancelář
2515308003 2515000057 408 Qbjektjindřišská 1804(j17L1020 4D()0QQ0ňQ5Q$ Věšák stojanový dřevěný @ 1.000 1 643,49 KČ 2106689 FHA, jindřišská l Praha I, jindřišská 967/34, 1!0 (JO kxncelář
2515308D(J3 2515000057 408 objektjindřišská 180401714124 5" Stěna odkládác{+zrcadlo DŘEVĚNÁ 1,000 919,88 Kč 2106689 PHA,Jindřišská F Praha [,jindřišská 967/34, 110 GO kancelář
25153080(}3 251SQQQQ57 408 ObiekEjindřišská 18040179%31 7 Polička dřevěná Lqq0 671,10 KČ 2106689 PHA, jindřišská z Praha ľ, JindřiŠská 967/34, 110 (JO kancelář
25153080(J3 2!515000057 408 Oblektjindřiš5ká 180401799034 150 Kontejner dřevěný 1,000 2 831,62 KČ 2106689 PHAjindřišská l Praha 1,jíndřišská 9&7/34, 110 OQ kancelář
251$308003 ZS1500DG57 408 ObiektjindřiŠská 1804Dl799034 158 Kontejner dřevěný 1,000 g 553,18 Kč 2106689 FHA.jÍndííšská l Praha 1,JindřiŠskä 967/34, Ilľ) Oú kancelář
2515308¢)03 2515000057 408 Qbjektjindřišská 18040179%34 103 KQrlteiner dřevěný 1,cjqq 9 553,f8 KČ 2106689 PI-IA, líndňšskä 1 Praha 1,Jinďřišská 967/34, 110 QÝ kancelář
2515308003 2S1500U057 408 objektjindřišská 180401799034 72 Kčjnteirlee dřevěný 1,000 9 553,17 KČ 2106689 I'HA, jindřišská l Praha 1,1[ndřišská 967/34, 110 OČi hncelář
2515308003 25i5000057 4(j8 objekt Iindřišská 180402303945 31 Křeslo kancel.a|.$Yn¢hr.me¢h. NOSNOST 13OKG,PLAST 1,GOD 3 388.00 KČ 2106689 PFĹA, jindřišská l Praha 1,jindřišská 967/34, no OD kancelář
2515308003 251%00057 408 Objektjindřišská i8M02303945 49 Křeslo kance|,Ča[.synchr.mEch. NOSNOST I3DKG,PLAST 1,CIQO 3 388,[)0 KČ 2106689 pka, jindřišská l Praha L Jindřišská 967/34, 11(1 (JO kancelář
2515308003 2515000057 408 Obiektjindřišská 180402303945 25 Křeslo kance|.ä|.synchT,mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,0(10 3 388,00 KČ 211)6689 PHA, jindřišská l Praha I.jindřišskä 967/34, 110 (JO kancelář
2515308003 2515qd0057 408 Objekt JindřiŠSká 180402316032 17 Židle jednací Čalouněná kovová FOKUS 1,000 3 736,60 KČ 2Z06689 PHA,jiridřišská l Praha 1, JindřiŠská 967/34, 110 00 kancelář
2515308qq3 2515000057 408 objektjindňšská 180402316032 13 Židle jednáci čalouněná kovává FOKUS 1,000 3 736,60 KČ 2106689 PHA, jindřišská 1 praha l, jindřišská 967/34, Ill) {)0 kancelář
2515308003 2515M0057 408 objekt JindřiŠská 180402316032 LI Židle iedn3ci čalouněná kovová FOKUS 1,000 3 7%,60 XC 2106689 PHA, Jindňšská Z Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00 kmce!ář

:"" : '

'-.'é,!',.

l
I
i

£tránka 3



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor systemizace, organizace a koordinace státní služby - 2515000057

·'·..':-. 7 'K?"" " '

251S308003 25150DQOS7 408 Qbjektjindřišská 180¢03331176 67 Ventllätor stojanový sencqr sfn 4044 wh 1.0(JQ 66P,Qlj KČ 2106689 FHA,jÍndřišská l Praha MB-$SE - .' .
2515308003 2515000057 408 objektjindřišská 180405z14330 2Z Lampa stdnf GINEVRA UNO G9 PANLUX 1,0Qň moo KČ 2106689 FHA, jindřišská 1 Praha H'%Ž ":':'":'".
2515308003 2515000057 408 objekt jindřlšská 180405114331 2 Lampa stclní ECOLITE ADEPT L50164 1,000 380,00 KČ 2106689 PI-IA, JIndFišská l Praha l,jindřlšská 9(j':/:i'l, .l E,á'":á z
2$1$308003 2$1500¢057 408 (JbjektjindřiŠská 1804076&5003 2 Pódlóžka pód nohy WEDCJ ERGQSWING 1,0(10 775,00 Kč ,21á6689 FHA, jIndřišská I Praha 1,jindřiš$ká 96" Im, :1
2515308003 2515(JDClá57 409 ohjektjindřišská 18M01186220 2 Skříň- knihovna, dvoudvéřová DŘEVĚNÁ + SKLO, POLICE 1,000 9 851,87 KČ 2106689 FHA, JíndřlŠská 1 Praha 1,JindřiŠská 967/34, 1:1U [1(1 í.
251S308003 2515000057 409 Qbiektjlndřlš$ká 1804¢)1185447 l Skřfň šatrů atyp dřev. 1,000 17 333,90 kč '2106689 pxa, jĹndri5ská i Praha 1, Jmdrišská 967/34, 110 on :
251S308003 2515000057 409 Qbjektjindřišská 180401201110 3(J1QIQ Skříňka 2dveřwá dřevěná @ 1,UÔO 6 611),81 KČ 2106689 PHA,jindiíšská l Pmha 1, jindřišská 967/34, 110 00 ÁutAM ,
2515308003 2515000057 409 Qbjektjindŕlšská 180401498059 8z . stůl jednací, dřev., kov LOOň 1$ 014,09 KČ 21{)6689 FHA, jindřišská Praha 1.jlndř[šská 967/34, 110 00
2515308003 2515000057 409 Qbjektjindřišská 1804016Q0011 l Deska přídavná dřevěná 1,000 3 356,85 kč 2106689 fha, jmdíišská l Praha 1,JindřiŠská 967/34, 110 00 kancrdi\ŕ , ' '

: m':'::'::j··:· ·

251$308003 2515000057 409 Clbjektjindřlšská 180401714147 30 Polička nástěnná dřevěná 1,000 3 ä08,18 kč 2106689 pHA,jindřišská L praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2$15QQ(}Q57 409 Qbjektjindřišká 1$0401714147 18 Polička nástěnná dřevěná ' 1,000 3 008,18 KČ 2206689 FHA, jindřišská ĺ Praha 1,JindříŠská 967/34, 110 00 kancelář """" ""
2515308003 2515000057 409 Qbjekt jindřišská 18M01799034 182 Kcntejner dřevěný 1,00ů g 553,18 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská Praha 1, JindřiŠská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 251500(]057 409 Qbjektjindřlšská 180402316070 357 Židle jednad čalouněná 1,000 3 451,57 KČ ?306$89 PHA Jindřišská · L LjĹndřÍŠská %7/34, no DO kancelář
2515308003 2515000057 409 Qbjektjindřlšská 180402316070 340 Židle jednací čalouněná 1.000 l 953,50 KČ 21QG689 FHA, jíndřlšská Z Praha l. jindřÍšská %7/34, Ilľ) QO kancelář
2515308003 251500(1057 409 Cjbjektjindřlšská 180402316070 310 Židle jednacj čalouněná 1,000 3 461,57 KČ 2106689 PHA,JÍndřiŠská F Praha 1,JindřlŠská 967/34, ĹID 00 kancelář ,
2SI5308003 251500U057 409 Qbjektjindřišská 180402316070 3L3 Židle jednad čalouněná 1AOD 3 461,57 kč 2106689 PHA,jindřišská l Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
25lS308003 2515qo(jq57 409 Qbjektjindřišská 18ó4ôZ40()802 64 Stůl pmcovní přídavný KqyqyÝ DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 1,000 S 502,42 KČ 2106689 PHA,jlridřišská L Praha 1, jIndřišská 967/34, 110 00 kancelář
25F5308003 251500(1057 409 Qbiektj[ndřlš$ká 18MQ27950$3 l 41X12L dřev,räm 1,000 3 603,18 KČ 2106689 PHA, jindřišská ľ Pmha 1, JindřiŠská 967/34, 110 00 kancelář
25F5308003 2515000057 409 Qbjektjindřišská 180¢03331096 36ĹQ Ventilátor stolní @ " 1.00Ô 399,UÔ KČ 2106689 PHA, Jindřišská Pmha 1,Jindřišská 967/34, 110 UCI kancelář
2515308003 251500(1057 409 Objehjindřlšská 18040$114330 14 Lampa stdriÍ GINEVRA UNO G9 PANLUX 1,000 37Ů,OD ktč 2106689 É'HA, Jindřišská l 1,Jindříšská 967/34, 110 OÚ kancelář
25ľ5308003 2515000057 409 objekt jindřišská 18D802042220 #A05DG78S42 Šňůra prodluŽ. 3m/4zás EMOS LOOň 94,15 KČ 2106689 PHA,Jíndřišská L Praha l.jlndřišská 967/34, liň qo kancelář
25I53U8UÔ3 2515000057 410 ObiektjindřiŠ$ká 101307(}31466 82611 Nástěnka korková 90X120 CM 1,000 592,90 KČ 2106689 PHA,jindřišská I Praha 1.j[ndř[šská 967/34, 110 QQ kancelář
25153080Q3 251SQOQ057 410 Qbjek JindřiŠská 120999200905 53 Tabule magnetická bílá pop[$ovate|ná 90X120CM 1,000 582,61 KC 2106689 PHA,jindříšská L Praha 1,Jindřlšská 967/34, 110 00 kancelář
25153080(}3 2515000057 410 objekt jIndřišská 180106LL1678 #AG02002653 Klimtizace mobílnl QLIMA P 432 1,000 9 900,00 KČ 2106689 FHA, Jindřišská L Praha l. jIndřišská 967/34. 11D 00 kancelář
2515308003 251500(JD57 410 objekt lindřišská 180401122054 707 skříň pQ|icQvá 2-dveřnvá dřevěná 1,000 íl 654,72 KČ 2106689 PHA,JindřiŠská 1 Praha 1,}indříŠská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 25150q(j057 410 objekt Jindřišská 180401I22054 7(]6 Skříň polková 2-dveřQvá dřevěná 1.000 íl $5':,72 KČ 210$6$9 PHA, jindřišská ľ Praha 1, Jindřišská 967/34, lit) Oú kancelář
25153080U3 2515Cl00057 410 objekt JindřiŠská Z80401122054 705 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1.000 n 654,72 KČ 2106689 FHA, jindřišská 1 Praha l. jindřišská 9157/34, 11[) qo k3ncetář
2$I5308003 25ZSôů0ó57 410 Objekt lindřiŠská 180401Z22054 7(14 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1,000 n 654,72 KČ 2106689 PHA,jindřišská 1 Praha 1.j[ndř[šská 967/34, liň QQ kancelář
2515308003 251$0qqq$7 4iq objekt JindřišSká 18M01i22ů54 703 Skříň policová 2-dveřôvá dřevěná 1,{10D 11 654,72 Kč 2106689 PHA, jindřišská l Praha 1,Jindřišská 967/34, !10 00 kancelář
2515308003 251SD(J0057 410 Objekt jindřišská Z8MQ120111H 301006 Skříňka 2dveřcwá dřevěná @ 1,000 6 018,19 KČ 2106689 PHA,Jindřišská , , l Praha 1. jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000057 410 objekt jindřišská 180401201110 301007 Skříňka 2dveřová dřevěná© 1,000 6 018,19 KČ 2106689 PHA,JindřiŠská 1 Praha 1,JindřiŠská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000057 4zq Objektjindřišská 180401201110 301008 Skříňka 2dveřová dřevěná © LOOň 6 018,19 KČ 21066$9 PHIL jindřišská I praha 1,jindřišská 967/34, 110 Úl) kancelář
2515308UC3 2515000057 410 objekt JindřiŠská 180401201110 301002 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 6 018,19 KČ 2!06689 PHA,JindřiŠská Z Praha Ljlndřřšská 967/34. liň QC kancelář
2515358®3 2$Z5QtjäO57 410 ôbjektjindřišská 180401201110 301005 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 6 018,19 KČ 2106689 PHA,jindřišská I Praha Ljindřišská 967/34.110 00 kancelář
25153q8003 2515QCK)QS7 410 Qbjektjindřišská 180401408501 5689 Stůl pód tiskárnu dřevěný @ , 1,000 4 643,24 Kč 2206689 PHA,jindřišská F Praha 1,Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2Sl5308003 251500(]057 410 Qbjektjindřišská 18M01408501 569U Stůl pad tiskárnu dřevěný @ 1,0¢10 4 643,24 KČ 2106689 FHA,Jindřlšská Z Praha Ljindřišská 967/34.110 00 kancelář
2515308DCl3 251500(1057 4!0 Qbjektjindřlšská 18040140%01 5698 stůl pad tiskárnu dřevěný @ 1,000 4 643,24 KČ 2106689 PHA,JíndřiŠSká Praha L JindřiŠSká 967/34, 110 00 kancelář
25£5308003 251500(]057 410 Objektjindřišská 180401436135 111967 stůl pracovni dřevěný © 1,000 ' 3 407,46 Ké 2106589 PHA,Jindňšská JI Praha t, jindřišská 967/34,110 OÚ kancelář
25X5308003 2515000057 410 objektjindřišská 180401449033 4 Stůl kanceláŕský DŘEVČVQ' 1,000 " I 7QQQQ KČ 2106689 PHA, jindřišská Z Praha Z jindřišská 967/34.110 00 kancdář
25153Q8CJQ3 251500Cŕ057 41ů Clbjektjindřišská 180401463341 14 Stolek pod W DŘEVĚNú 1,000 ' 3 891,66 KČ 2106689 FHA,jIndřišská Praha Ljindřišská 967/3¢, 1!0 (JO ' kancelář
2515308003 251500q057 4!0 Objektjindřišká 1%4U1600ô11 Z Deska přídavná dřevěná LlXjO ' 3 356,85 kč 2106689 pHA,jjndřjšská l Praha Ljindřišská 967/34,110 00 k3nce|ář
25z5308003 2515000057 430 objektjindřišská 1&)40160Uô15 10 "Sokl ke skříni speciální dřev. LIXJO 2 173,30 Kč 2306689 PHA,jindřišská l Praha Ljindřišská 967/3¢,110 (JO kancelář
2515308003 251500Q057 430 Qbjektjindřišská 1804Q16QQQ15 g 'Snkl ke skříni speciální dřev. 1,000 2 173,30 Kč 2106689 PHA,j1ndřľšská . l Praha Ljindřišská 967/34,1ľä (JO kancelář
2515308003 251500CKj57 4]0 Objektjindřišská 180401600015 sokl ke skříni s»eciáirú dřev. L000 . 2 173,30 KČ 2106689 PHA,JindřiŠská 1 Peaha 1,JindřiŠská 967/34,130 ClO kancelář
2515308003 2515000057 41cj Qbjektjindřišská 1804016(JODľ5 2 Sokl ke skříní specíálnÍ dřev. L000 2 173,30 KČ 2106689 PHA,jindňšská Z Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OÚ kancelář
251$308ň03 2$1500Ůů57 410 Cbjektjindřišská 180401600015 1 Sokl ke skřlni speciámi dřev. 1,000 2 173,30 KČ 2306689 FHA, jindřišská l Praha 1. jindřišská 967/34. 110 0Q bncelář
2515308003 2515Qč)QQ57 410 Obiektlindřišská 180401714147 24 Polička nástěnná dřevěná 1,000 3 008,18 KČ 2106689 FHA, jIndřlšská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, ĽLD QQ kancelář
251S3080D3 2515000057 410 otýektjindřišská 18(j4017141q7 11 Polička nástěnná dřevěná 1,000 3 008,18 KČ 21{}6689 PXA,Jindřišská l Praha Ljindřišská 967/34, 110 (JO kancelář
251S308003 2515000057 410 objektjindřišská 18Cj401714147 37 PoliČka nástěnná dřevěná 1,000 3 (}08,18 KČ 2106689 PHA,jindřišská l Praha 1,jlndřišská 967/34, no (JI] kancelář
2515308003 ZS15000(j57 410 Ohjektjindřišská 18(1401714162 3 věšák velký dřevěnY 1,ů00 4 198,18 KČ 2106689 PI-IA, JindřiŠská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 OQ kancelář
2515308003 2515000057 410 objektjindřišská 18(]401799034 144 Kontejner dřevěný 1,000 3 817,38 KČ 21066$9 ?HA, Jindřišská 1 Pmha 1, Jindřišská 967/34, 110 0(J kancelář
2$1$308003 2$15000057 410 Objektjindřišská 18(]401799034 127 Kontejner dřevěný 1,000 g 553,17 KČ 2106689 FXA,jindřišská l Praha l, Jindřišská %7/34, IIŮ 0(1 kancelář
2515308003 2515000(}$7 410 Obiektjindřišská 180401799(]34 89 Kóntejner dřevěný 1,000 4 253,06 KČ -2106689 PHA,jIndňšská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, no QC kancelář
251S3080D3 2515000(}57 410 Qbjektjindřišská 1%402303555 1% Sedačka otQČňá pDi]ždná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 1,000 997,68 KČ 2106689 PXA, jindřišská l Praha 1,jindšišská 967/34, ZlO DO kancelář
2515308003 2515000057 410 Obiektjindřišská 18Cl402305055 ¢611557 Křeslo manažerské synchr,mech,5p.bkkace NO$NOST13ŮKG,ZESÍLKŘ[Ž.| 1,000 S ¢45,00 KČ 2106689 PHA,/lndřiŠSká l Praha 1,jTndř[šská 967/34, ZlO Oči kancelář
2515308003 2515000057 410 Objektjindřišská 180402316032 g Židle jednací čalouněná kovová FOKUS 1,Ůôä s 627,50 KČ 2106689 PI-IA, JindřiŠská 1 Praha 1,jíndřišská 967/34, ZlO OQ kancelář
2515308003 2515000057 410 objektjindřľšská 180402316(]70 332 Židle jednací Čalouněná 1,000 l 963,50 KČ 2106689 PHA, Jindřišská 1 1, Jindtišská 967/34, 110 00 kancelář
2$1$308003 2$150000$7 410 Objektjindřišská 180402316070 2% ZNIc jednaci čalouněná 1,000 l 963.50 KČ 210(3689 PNA,jindřišská l Praha 1,JIndřišská 967/34, Flt) OÚ kancelář
2515308003 25150ňCl(j$7 410 Objektjindřišská 180402400802 6& Stůl prácovn[ přidavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 1,000 S 502,42 KČ 2106689 PHA,jIndňšská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, ĹIQ QQ kancelář
251S3080D3 251500[)057 410 Qbjektjindřišská 1%402799Q41 l Zrcadlo 41X81, dřev.rám 1,00(} 3 603,18 KČ "2106689 PHA, Jindřišská l Praha l, JIndřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 251500D(JS7 410 Obiektjindřišská 180403331096 3620 Venti|átor stdni @ 1,000 925,27 KČ 2106689 PHA, llndřiš$kä l Praha l, jindřišská 967/34, 110 0tj kancelář
2515308003 2515000057 410 ObĹektjindřišská 18(}405114330 23 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 1,000 380,00 Ké 2106689 PAA,Jindňšská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000057 410 objektjindňšská 18040511433d 22 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 1,000 380,C}U KČ 2106689 PI-IA, JindřiŠská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2$1$308003 251500U(J57 410 Obiektjindřiš$ká 180405114331 10 Lzmpa stolní ECCJLITE ADEPT LSČ)I64 1JJQQ 38Q.Ci0 KČ 2106$89 -PHA, Jindřišská 1 Praŕm 1,lindřišská 967/34, 110 00 kan¢elář
2515308CICl3 2$15Qč)QQ$7 410 Qbjektjindřišská 180802042226 #A050078532 Šňůra prodluž. Sm/4zás EMOS 1,000 131,29 KČ 2106689 PKA. lIndňšskä 1 Praha 1Andřišská %7/34, nu ôô kancelář
25153D8003 2515000057 410 Oblektjindřlšská 180802042226 #A050078534 Šňůra prodluŽ. 5m/4ús EMDS 1,000 131,29 KČ 2106689 J'HA, JindřiŠská 1 Praha 1.1[ndřiŠská 967/34. 1IQ on kancelář
251S308003 2515000057 411 objektjindňšská 1804q3122054 710 Skříň policová Z-dveřová dřevěná 1,000 11 654,72 KČ 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,jlndřišská 967/34, 1F0 OD kancelář
2515308003 2515000057 411 Objektjindřišská 180401122054 689 skříň po1icová Z-dveřová dřevěná 1,0ŮŮ 11654,72 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská 1 Praha 1,jlndřišská 967/34, 1Z(J ao kancelář

%:;1, ..

-q; S.'S-..,
·;""::1 .

"' "m'

""" ' " N" ň:::". ',

' . ":
" " '";'">*W' '

i:

;1
' U
:;
'Š

i!

Stránka 4



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor systemizace, organizace a koordinace státní služby - 2515000057

'."-"; " :=' ;::<."-:- .d · . F HP P :' -' ..·-"-'; ::S:,C—. ";·",.Á2515308003 25150DQQ57 411 Qb|ektjtndřjsska 180401122054 709 Skříň polmova 2-dverova drevená Lq® 11 654,72 kč 2106689 PKA, jinCrisska 1 Príiha :t, 'l!|//.i.'i,' ',j:',., ' ,,,,,.,
2515308003 25150DU057 411 Objekthndrtsská 1804012(11110 301036 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 6 018,19 KČ 2106689 P}-1A,J[ndřišská Praha 'W/Á
2515308003 2515000057 411 Qb!ektj!nd!!!$ká 180401201110 301023 Skříňka d!evěná @ 1,000 6 01£,19 KČ 2106689 PXA,Jíndřišská l Praha 1,Jlndřlšäků .1!t' É.!!t
2515308003 2515000057 411 Objekt Jmdrtsská 18M0120111Q 301024 Skříňka Zdverova dřevěná @ 1,000 6 018,19 KČ 2106689 PHA,JIndřišská I Praha 1,jlndřlšská 9tĹ7/M, ljl!. """":·,
251$308003 2$15000057 'Ill Qbiektjindřlš$ká 180¢014003G6 l stůl alfa, dřevěný 1,000 S 732,23 KČ 210%89 PHA,jTndřišská Z Praha 1,jlndřlšská 96" /ú, .l |Q(lL.l
251$3o8oQ3 2$15qo(j057 411 objekt Jindřišská 18ň4014(j0375 2 Stůl zakančovacl dřevěný 1,000 l 136,45 KČ 2106689 PHA,JIndřišská L Praha 1.j[ndř[šská 967/34, 11.0 ()(1
2S15308003 2535DQCj057 411 objekt jindřišská F8D401436135 111950 Stůl pracovni dřevěný @ 1,000 4 272,10 KČ 2106689 PHA,jindřišská 1 Praha 1,jindř[šská 967/34, 110 Dá""" "'!
251530&0(}3 25150(10057 411 objekt jindřišská L804D1714147 35 , Polička nástěnná dřevěná 1,¢)Ci0 3 008,18 KC 2106689 PHA, jindřišská 1 Prahg 1, Jindřišská 967/34, no do kdl,!!i!gg... .. . j
25153080(}3 2515DCKJ057 411 Qb,iektjk|dř[šská L80401714147 36 Polička nástěnná dřevěná 1,000 3 00&18 KČ 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 00
2515308003 2515000057 411 Objektjindřišská 18U40k799034 69 Kontejner dřevěný 1,(100 '· 9 553,18 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská l Praha 1,jindřlšská 967/34, 110 00
2515308003 251500u057 411 objekt Jindřišská IBQ4QE759034 80 Konteiner dřevěný 1,000 9 553,18 Kč 2106689 PHA, Jindřišská l Praha l, jindřišská 967/34, IlC 00 kancclá!' ' ' """"""""'
25153080(J3 2515Q(jQ057 411 objektjindřišská 1804ť)t799054 I Věšák malý dřevěný 1,0ůč 3 008.30 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 kancelář " "" "'""""'
2515308qq3 2515000{)57 411 Qbiektjjrldřlšská 18040230¢}980 31802 Židle kancelářSká otoČná pojízdná @@ s područkami 1,QC)Cl 2 443.66 KČ 2106689 PHA, jindřišská ' 1 Praha -1,JindřiŠská 967/34, 110 ÔCi kancelář
2515308003 2515000057 ¢11 Clbjektjindřišská 18040z301002 22 ŽIdle Čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ Lock) 2 640,08 Kč 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, no 00 kancelář
2S15308003 2515000057 411 Cbledjindřišská 180402379016 62 Sedačka otočná po,jfzdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 420,00 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská" l Praha LJindřišská 967/34. 110 CID kancelář
2515308003 2515000057 411 Cbiektjindřiš5ká 180403331096 3589 VentilátorstdnI @ 1,01JQ 399,00 KČ 2106689 PHA, Jindřišská l Praha 1,jindřlšská 967/34, 110 00 kancelář '
25153ô&jů3 2515¢000$7 an Objektjindřišská 18q40511¢330 1 Lampa 5toln[ GINEVRA UNQG9 PANLUX 1,ůOO 370,00 Kč 2106689 PKA. jindřišská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 (JO kancelář
2515308QQ3 2515qqq057 414 objektjindřišská 13036000¢561 l Polke pod mikrovlnou troubu, dřevěná 1,000 339.15 KČ 2106689 PKA, JindřiŠská l Praha 1,jiridřišská 967/34, 110 DO kuchyňka
2515308003 2515000057 414 obiektjindřjš$ká 132290071832 4' Konvice elektrická va"rná ADLER AD122$ 1,CIQQ 660,00 KČ 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,JindřiŠská 967/34, 110 ÓD kuchyňka
2515308003 2S1S(JQ0057 414 Oblektjindřišská 132290101482 #6971E1397CKJÚ0&5 Trouba mikrmvlnná LG MS19¢4V 1,000 1700,00 Kč 2106689 PHA,jhidříšská 1 Prah3 1,Jindřišská 967/34, no OD
25153D80D3 251SQ00057 414 objedjindřišská 1804(]3401132 1 Mvčka nádobí volně stojĹd indesit dsg 0537,45 cm i,d00 6 143,00 KČ 2106689 PHA.jindňšská 1 9mha LJindřišská %7/34. Ill) QQ kuchyňka
2515308003 2515000057 414 ôbjektjindřišská 1805U7Z080(}3 902 Schůdky hliníkové 6-ti stupňové 1,0(JQ 1330,00 KČ 2106689 PKA, JindřiŠská i Praha 1,jindřišská 967/34, 110 OD kuchyňka
25153U8003 2$15000057 40QCH Objektjřndřišská 0791q2900301 #200604 Zařízení na vÝrobu vody PURIFIER AP 101-AQLJAJOY 1,000 12 t0(],00 XC 21(16689 PKA, JindřlŠSká l Praha 1,Jindřišská 967/34, 110 00 chodba
25153Q8003 2515000057 4OQC]-l Qbjektjindřišská 101000012265 1 Obraz reprodukce CESTA A BŘÍZY 1,ůůů S12,Qň KČ 21(16689 PHA, JindřiŠská l Praha 1,jlndřišská 967/34. no 00 thódbá
25153(jbd03 2515000057 4QOC]-l objekt jindřišská 101(]000124Q8 1 Obraz LODĚ Na MOŘI 1.CIQQ 235,00 KČ 2106689 PHA, jindřišská I Praha 1,jindřiš$ká 967/34, no ClO
25153(]8003 251SD00057 4QOCl-[ Obiekt![ndř[šská 12062&160456 #gf1150885100003 stroj 220 v DAHLE 4Ci$Q4 1,CIQQ 21 525,90 KC 2106689 PHA, jindřišská 1 Pmha 1, JindřiŠská 967/34, lit) oú chadha
2515308003 2515000057 400ch Objekt lindřiŠská Ĺ8D403111728 #4332ŮÔ34 Chbdničk@ ZANUSSI ZRA 228CIO WA 1,000 6 232,00 Kč 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1,!indřišská 967/34, no DU chadba
2515308003 2515000057 400CH Ob jekt JinířiŠská 18040739S7ů4 2 Koš na třlděný odpad -žlutý, kov 1,(]00 3 135,65 Kč 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, }jndřišská 967/34. no QCl chodba
25153U8Uô3 2515000057 'iů0¢H Obiektjin¢lřiš$ká 18D$Q7990F22 l R%ál dřevěný velký 1,(100 10 229,65 KČ 2Z06689 PHA, JindřiŠská l Praha l. lindňšská 967/34, LIč) 00 chodba
2515308®3 251500[)064 50qch objektjindřišská 079102900301 #200780 ZařlzenÍ na výrobu vody PURIFIER ap 101-aquajqy 1,(100 12 100,00 KČ 21U6689 PHA,jindřišská 1 Praha 1,iIndřišská 967/34, ĽLD Dá chodba
2515308003 25150č)dd64 500ch objektjindňšská 120628060407 #a(j20031868 stroj skartovací 220\/ ' DAHLE 40314 1,00U 13 297,% KČ 2l[j6689 PHA. jindřišská 1 Praha 1, lindřišská 967/34, LIQ 0(1 chodba
2515308003 251S000D64 500CH Obiektjľndřišská L32290101(J86 #/'\050075008 Trouba mikrovlnná PANASONIC MN-E232M 1,QQC1 600,00 KČ 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, lindřišská 967/34, LIQ QC chodba
2515308003 2515000064 500CH ObjektjínCňšská 180401363071 360 Křeslo pevné pokčalcuněné dřevěné ; 1,000 3 901,98 Kč 2106689 PKA, Jindřišská 1 Praha 1, líndřišská 967/34, tlo 00 chndba
2515308003 25ľ5000064 SÓŮCH ObiektjindřiŠská 180401363071 351 Křeslo pevné po1očalouněné dřevěné ' 1,(]00 3 901,98 KČ 2106689 PKA, jindřišská 1 Pmha 1,ľindřišská 967/34, no m chodba
2S153ů8ů03 25i5000064 $U0CH Qbiektjindřiš$ká 180401%%71 352 Křeslo pevné pQloča|ouněr|é dřevěné 1,000 3 901,98 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská 1 Praha l. Hrtdřišská 967/34, FIČ) DG chodba
2$15308®3 251500QD64 5ck)ch objektjindřišská 18040]363g71 365 Křesla pevné poločakuněné dřevěné i 1,000 3 901,98 Kč 21U6689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, IíndřiŠská 967/34, ĽLD 00 chodba
251530%03 25Z500(JCl64 500ch objektjindřišská 180401¢63334 29 Stůl konfeeeričnS DŘEVĚNÝ 1,ůóů l 873,50 KČ 21Q6SB9 PKA. jindřišská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 OCt chodba
2515308003 25Z5000064 SOCCH Objektjindřlšská 180401463334 28 Stůl konferenČní " DŘEVĚNÝ 1,0QCl 1873.50 KČ 2106689 PHA, Jindřišská l Praha 1, jindřišská 967/34, ĹIQ 00 chodba
2515308003 25 15000064 500CH Objektjíndňšská 180403111528 #ACRU031871 Chkdnička ZANUSSI ZRG 15800 WA 1,000 S 384,50 KČ 2106689 F'HA, jindřišská 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 00 chndba
251:53U80Ô3 251500U064 $UÔ¢H Obiektjindňšská 180507060701 25 voziks drátěmu klecí manigu1ační 1,QClCl 3 ií9,67 KČ 2106689 PHA,JindřiŠská 1 Praha l, jindřišská 967/3'1 110 OQ chodba
25153Q8QQ3 2$15QQňQ64 $Q{)CH Qb[ektjíndřišská 180802042215 2 Šňůra pmdlužovaci 3M. S-ZÁSUVEK EQ513 1,000 139,00 KČ 2106689 PKĹA, Jindřišská l Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 chodba
251$3Q8003 251SQODQ64 512 Qbjektjindřišská 180401695131 13 Deska parapeľnl dřevěná-police 1,000 4 331,60 KČ 2106689 ' PHA,lindřišská 1 Praha 1,JIndřiŠská 967/34, 110 (jO kancelář
2515308003 2515000064 512 objektjindřišská 180401799034 106 Kontejner dřevěný 1,000 2 188.80 KČ 21%689 PNA, 1[ndřišská l Praha l, jindřišská 967/34, 110 ClO kamelář
2515308003 251500{)(}64 512 Objektjindřišská 180401799034 124 Kontejner dřevěný 1,QQQ 2 188,80 KČ 2106689 ?XA,jÍndřišská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 OD kancelář
2515308003 2515000064 512 Qbjektjindřišská 18040230I101 4ÔOCK)0001883 '"' Židle čalouněná kovová @ 1,000 Z 192,33 KČ 21¢16689 PHA,Jindřišská 1 Praha 1,JindřiŠská 967/34, 110 Oú k3nce|ář
2515308003 2S150Ô(jU64 512 Obiektjindřišská 18M0230110I 4QQQQQQQ1887 Židle čalouněná kovwá @ 1,000 L 134,60 Kč 21Cl6689 PHA, jindřišská 1 Praha L Jindřišská 967/34. 110 OČ) kancelář
251$308003 2$15qqqq64 SlZ objektjmdřišská 180402303945 38 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST £,000 3 388,00 KČ 2106689 PHA,Jindňšská l Praha 1, jindřišská 967/34, 110 QQ kancelář
2515308003 25150D(JQ64 512 Clbjektjindřišská 180402303945 51 Kí'es1o kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST ĽŮ00 3 388,UU Kč 2106$89 PHA.JÍndřlšská 1 Praha 1,JíndřiŠská 967/34, 110 OD kancelář
25153¢8003 2515000064 512 objektjindřišská 180405114330 g Lampa STOIM GINEVRA LjNOG9 PANLUX 1,000 37Ů,OŮ KČ 2106689 CHA,JÍndřišská 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 110 Oč] kancelář
2515308003 2S15000(]64 S12 Objektjindřišská 180802042226 #A050078530 Šňůra prodluŽ. 5m/4zás EMOS LQ® 131,28 KČ 2106689 FHA, jindřišská l Praha l, Jindřišská 967/34, 110 OQ kancelář
2515308003 2515000064 512 Objekjindřišská 180106111681 #AG01003761 Klimatizace mobilnl QLI MA P 426 1,000 8 900,00 KČ 2106689 PHA,jindřišská l Praha l, jindřišská 967/34, 110 OČ) kancelář
25 153080(13 251500(JU64 512 ôbiektjindřiš$ká 180401186363 l skříň sklo zasuvky dřev. Lock) s 801,25 Kč 2106689 F'HA,jiridřlšská 1 1,Jindřišská 967/34, 110 ůů kmcelář
25 L$3080Q3 2515QClOCj64 512 objektjindřišská 180401200951 2801476 Skříňka dřevěná prosklená L,CCl0 2 071,71 KČ 2106689 PHA,Jindřišská l Praha l. Jindřišská 967/34, 11Q QQ kancelář
25 15308003 2515000064 512 Objektjindřišská 180401201130 301054 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1642,33 Kč 2106689 PHA,Jindřišská l Pmha 1,JindřiŠská 967/34, 110 (JO kancelář
2515308D(J3 25150DCl064 512 Obiektjindřišská 1804(}1201110 301014 Skříňka 2dveřová dřevěná @ L000 3 428,20 KČ 2106689 PHA,jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 1j(j kancelář
25 I5308D(J3 25150[)0064 512 0b|ektjindřišská 180401201110 301015 Sktlřika 2dveřová dřevěná @ LQCKJ 2 640,29 KČ 2106689 PHA,jIndřišská l Praha l, Jindřišská 967/34, 110 OQ kancelář
25]5308003 2515000064 512 Objektjindřišská 180401261837 2 $křliika 1dveřbvá dřevěná MODUL KAP 113 LCXJ0 953,00 KČ 2106689 PHA,jindřišská l Praha 1, jindřišská 967/34,.110 (JO kancelář
2515308003 251SÔU(]U64 512 Obiektjindřiš$ká 18M014G04Q2 2 stůl kruh - buk Trend, dřev., kov L000 3 920,00 Kč 2106689 PHA, jindřišská l Praha l, Jindřišská 967/3'L 110 00 kancelář
2$153080Q3 251$QOQQ64 512 Qbiektjindřlš$ká 180401400439 15 Stůl kancelářský dřev., kov , 140X80X?2 1,000 1 191,60 KČ 2106689 PHA, Jindřišská l l, Jindřišská 967/34, 110 QQ kancelář
2515308003 2515000064 512 Cjbjektjindřlšská 1804014(}0489 12 Stůl kancelářský dřev., kov 140X8GK72 1,00Ů 1 191,60 Kč 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha l, JindřiŠská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 2515000064 511 objektjindřišská 1801061f1682 #NVCOCl5 Klimatizace mobilní TECTRO TP 2020 LIKJQ 7 9CIQ,Q{) KČ 2106689 FHA, jindřišská l Praha l, jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 25£5000064 511 Qbjektjlndřišská 180401186146 1 $křln dřevěná 1,oon l 963,50 KČ 2106689 PHA,jindřišská i Praha F, jindřišská 967/3¢, 110 (JO kancelář
2515308(103 25150(}(1064 511 Qbjektjindřišská 1804012U1Ĺ10 301031 Skřlňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 3 784,20 KČ 2106689 PHA,Jindřišská I Praha I, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000064 511 objekt jindřišská 18M01206182 4 Skříňka šatni dřevěná 1,000 3 546,20 Kč 2106689 PHA, jindřišská I Praha l, Jindřišská 967/34, 110 (JU kancelář
2$15308003 251$0%064 SIl objekt jindřiš$ká 180401296198 133 Skříňka dřevěná , , 1,000 2 415,70 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská Praha L jindřišská 967/34. 110 (jO kancelář
2515308qq3 2515dq(j064 SIl objekt JindřiŠská 180401400366 2 Stůl alfa, dřevěný ' ' 1,000 5 732,23 Kč 2106689 PHA, jindřišská I Praha Ljindřišská 967/3¢,110 ClO kancelář
2515308003 2515000064 511 objekt jindřišská 1804Q1436135 11L960 Stůl pnacovni dřevěný @ 1,000 7 922,90 KČ 210668$ PHA. JĹndřÉšská 1 Praha L jindřišská %7/34, 110 ClO kancelář
2515308003 25150ckj064 511 objekt jindřišská 180401436135 111962 Stůl pracovni dřevěný @ imi) 7 922,90 KČ 2106689 ; PHA, Jindřišská L Praha L Jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář

. ,I. . .... .
...

' . ::'.-:5 , ;.:
,m Pp--.,"··.'~T"; '·..

""Ž,,.

'·'::7.·r. . Ťi,,.

·:.·C:m '' " ; ; '?'4:.

' >",-. · ---.7..<.
· ·- ·'^5 'Ň:.

;..

Stránka 5



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor systemizace, organizace a koordinace státní služby - 2515000057

2$15308003 2515000064 511 'jbjektjindřišská 180401799034 102 Knntejner dřevěný L,CJCl0 2 82030 KČ 2106689 PKA. JindřiŠská l Praha ,ÉĹ!l1ilĹ ' """'i ;i; i ..,,,
Z5153QEŠ®3 251$QQQCJS4 SIL Objekt jindřišská 18()4Q1799ň34 12(1 Kontejner dřevěný 1,000 g 930,91 KC 2106689 PKA, Jindřišská 7raha 1,jindřEská :)ii://,|4,,,l l)! |j(.|
2515308003 2515(joqqg4 511 objekt JéndřiŠská 18(J4Q1799D34 90 Kontejner dřevěný I,D(10 g 553,18 ,Kč ?106689 PHA, jindřřšská ' 1 Praha 1,JindřiŠská %7/ĹÁ, 1Ĺi3 [1(1.,,,.
25?5308003 2515000064 511 ObiektjĚndřišská 180402110D25 1 Skříň kovoý - ňást'g¢c,,, , , , ,, , uzamykatelný, 80x4ox80 1,0(10 5 G82,00 KČ 21G6689 PKA, JindřiŠská 9raha 1,Jindřišská %7/34, 11(1 (1{'1 . IM tj.EŔĹ
2515308003 2515000064 sil objekt jindřišská 180402110D25 2 Skříň kovová - nástavec UZAMYKATELNÝ, 80X4OX80 :L,D00 2 988,70 Kč 2106689 PHA Jindřišská Praha 1.jřndřišská 967/34, ILO 0Q
25153080(13 2s150u00s4 sil objekt Jindřišská 180402162109 #000 Skříň kovová svařmčaná 2křldlá RAL 7035 LOÓO S 503,00 Kč 21Q6589 PHA. j[ndí'[šská 1 Praha 1.jindřišská 967/34, 1IQ DO l
251530$ů03 25150ůů064 511 čjbjektjindřišská 180402168062 3 Skříň kovová se zámkem l.000 4 464.90 KČ 21(16689 PHA, jlndříšská 1 Praha 1,JindŕiŠská 967/34, 110 DG
25z531)8qq3 251%qoq64 sil objekt jindřišská 380Q231$070 362 . Židle jednad čalouněná 19(10 1963,50 KČ 21(16689 PHA, JindřiŠská l Praha 1,jindřišská 967/34, ZlO DO , , karicukW '
25153[)8003 2515000054 511 objekt JindřiŠská 3BČ)4Q2316070 364 Židle jednací Čalouněná 1,0(10 l 963,50 Kč 2106689 PXA, jindřišská , 1 Praha 1,jindřišská 967/34, ZlO Důl kancelář ' "
2515308003 2515000064 SIl Ohjektjindřišská 180402379Ql7 27 Křeslo kancelářské čalauněně poiizdné S PODRUČKAMI KOVOVÉ 1,000 "Ú g 531,90 Kč 21Cl6,68? , PHA,jindňšská 1 Praha 1,JindřiŠská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000054 511 objekt jindřišská 18040271±00,9 20 , Věšák seojanavý chromovaný kovový 1,000 300,00 KČ 2106689 PHA, JindřiŠská l Pmha 1, JindřiŠská 967/34, no 00 kancelář
25153O&U03 2515000064 511 objekt JindřiŠská 180403331096 3591 Ventilátor stdni @ 1,000 399Aů Kč 2106689 PHA jindřišská Praha l. jIndřišská 967/34, LIČ) DO kancelář
25l$3O8oů3 2515m)ôô64 SIľ objekt !indřiŠská 180405114330 12 Lampa stolní GINEVRA UMO G9 PANĽLJX 1,000 370,00 Ké 2106689 PHA, jindřišská ' l Praha .1. !IndřiŠská %7/34, IlC) CKJ kancelář
251$3q8qq3 251%00064 Síl objekt lindřišská 180507108002 20191 $chůdky hlirůkové á-stupňnvé 1AJOR 569,00 KČ 2106689 PHA, jIndřišská 1 Praha 1AndřiŠská 967/34, LIQ ClO kancelář
251530&003 2515Qň0064 SIl objekt jindřišská 18CJ8CJ2042Z2Q #AQ5QČj7854Č) Šňůra prodluž. 3m/4zás EMQ5 1,(100 94,19 KČ 2106689 PHA,JindřiŠská I Praha 1,!indřišská 967/34, LID DO kancelář
2515308003 25150DQ064 SIl objekt lindřiŠská 18C18Q2042226 #AQ50078535 Šňůra pradluŽ. 5m/4zás EMOS 1,000 131,29 Kč 2106689 PHA, jindřišská I, Praha 1, jindřišská 957/34, LIQ ClO kancelář
2515308003 2515000064 508 , , objekt 132290071831 Konvice elektrická varná , , DOMO , 1,000 , 490,00 Kč 2106689 PHA,jindřišská 1 Prúta 1,!indřiŠská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000064 50& objekt lindřišská 18D401100292 1 , Skříň knihovna prosklená 800X34OX2000 ATYP 1,000 5 747,50 KČ 2106689 PHA,JindřiŠská 1 Praha 1,!indňšská 967/3'1, 11Q DO kancelář
25153Q8003 25150000$4 508 Objekt3indřišská 180401100$55 74832 Skříň 2dveibvá Šatni äřevěná @@ 1,000 4 482,28 KČ 2t06689 PHA, Jindřišská l Praha 1,1[ndř[šská 967/34, LIQ Ciq kancelář
2515308003 2515čj0čjci64 508 objekt smdřišská 1BK4Q1XňQ855 74831 Skříň 2dveibvá šatní dřevěná @@ 1.CK)Č) 4 482,28 kč 2lq66e9 pha, jiňdřišská l Praha 1. ľindřišská 967/34, LIQ DO kancelář
2515308003 2515000064 sob objekt líndříšská 18ň4Q1I62Q7Q 15 skříň otevřená dřevěná 1,QCJ(J 12 032,45 KČ 2106689 PHA,,JindřiŠská 1 Praka 1,Jindŕišská 967/34, LID Dá kancelář
25153ů8003 2515000064 sub objekt JindřiŠská 18D4Q1162QTQ 12 skříň otevřená dřevěná 1,000 610,81 Kč 2106689 PHA,jindřišská l Praha 1,lindřišská 967/34, 110 Clá , kancelář
2515308003 2515000,064 ,,,, 5@, objekt jindřišská L80401162Cl70 3 Skříň otevřená dřevěná 1,(100 5 084,04 Kč 2f06689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, líndřišská 957/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000064 508 objekt lindřišská 180401300G59 #NVC001 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ ' 1,000 2 904,0(1 KČ 2106689 PHA,Jindřišská 1 Praha 1,JindíiŠSká 967/34, 110 00 kmcelář
251$308003 2515000064 508 Objektjind?išská 180401438061 4317 Stůl rohový dřevěný @ 1,óôů 4 272,1(1 Kč 2106689 PHA, jindřišská l Praha l, lindřišská 967/34, 110 OCJ kancelář
2515308003 25f50qoce4 $08 objektjindřlšská 1BQ4Q1498Q57 zn Stůl kancelářský. dřev., kov 1,0[)0 1 68CJ.OQ KČ Z106689 PFiA.jindřišská 1 ' Praha 1, JindřiŠská 967/34, 110 DO kancelář
25153(J8QQ3 25250Qčj064 508 Objektjindňšská 1804Q1714168 ' 29 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,h(jq 1 2qq9q KČ 2106689 PHA.JtndřiŠská 1 Pr:aha 1, Jindřišská 967/34, 110 (30 kancelář
2515308Q03 251500(JO64 508 C'biektjjndřišská 130401724Q51 3619 Police závěsná 760X23DX220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD-FKOV 1,000 567,49 KČ 2106689 PHA,JtndřiŠská 1 Praha l, jindřišská 967/34, 110 00 kancelář
2515308003 2515000064 Obiektjlndřišská 18(J4D2303945 44 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 Kč 2106689 PHA,jindřišská 1 Praha l, jindřišská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003 25 15000064 508 ObiEktjírldřišská 18G402399971 LI Židle kovová kônferenčnl čalouněná 1,000 487,63 Kč 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha 1, JindřiŠská 967/34, 110 (JO kancelář
2515%8003 2515000064 SOB Objektjindňšská 180402399971 12 Židle Kavová konferenční Čalouněná 1,000 487,63 KČ 2106689 PHA,JindřiŠská 1 Pmha l, Jindřišská 967/3'S,110 OD kancelář
2515%8003 2SL50Q0064 SOB Obiektjindřiš$ká 180402399971 13 Židle kovová kmferenčni čabuněnä 1,000 'i87,63 KČ 2106689 PHA.jindřišskä l Praha l, Jindřišská 967/3'1. no OČ) kancelář
2515308003 25I50QQD64 508 Obiektjjndřišská 18G402399971 lá ŽIdle kovová konferenční čalouněná 1,QQQ 487.63 KČ 2106689 PHA.JľndřiŠská l Praha 1, JindřiŠská 967/34, 110 QQ kancelář
2515308003 2515000064 SOB Objektjindřišská 18G4D24SOQD6 3 Stolek konferenčn[ ätYpi'ký dřevo kov 1,000 l 835.57 KČ 2106689 PHA.!índřiŠská 1 Praha l, jindřišská 967/34, LID DO kancelář
2515308003 25l5000064 , 5(18, objektjindřišská 180403331176 - 66 Ventilátor stojanový sencor sfn 4044 wh 1,000 660,00 KČ 2106689 PHA,jtndřišská 1 Praha l, jindřišská 967/34, 11[) (IQ kancelář
2515308003 2515000064 508 Obiektjiňdřišská 180405114304 " 107 Lampa stolri[ ha%erlôvá 1,000 , 804,23 KČ 2106689 PHA,jindřišská 1 Praha 1, jindřišská 967/34, tlO DO kancelář
2$15308003 2515000064 508 ObjektjíndFišská 180802042220 #A050078544 Šňůra prodluŽ. 3m/4zás EMOS 1,000 94,19 KČ 2106689 PHA,Jindřišská 1 ' Praha 1, JindřiŠská 967/34, 110 00 kancelář
251S308003 25L50QČ)Q64 $07 Obiektjindřiš$ká 180802079471 IS K@be| 3m 220V 1,ůůô 9090 Kč 2106689 PHA. jindřišská l Praha l, jindřišská 967/3q. Ill) OCJ kancelář
2515308003 Z51500(JOG4 507 Objektjindřišská 180802079471 B Kabel prQd[užovaci 3m 22CJV 1,cm 90.CKJ KČ 2106689 PHA.jľndřišská 1 Praha 1, JindřiŠská 967/34, 110 ClO kancelář
2515308003, 2515000064 5(17 objektjindřišská 12q628010359 #2200738770 stroj skartovací 220 V HSM Z05.2 1,000 8 693,00 KČ 2106689 PHA,JindřiŠská 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 2515000064 Obiektjindřišská 12Cl628060407 ; #aq20031867 stroj skartovacl 22DV DAHLE40314 1,000 13 297,90 Kč 211)6689 PHA,jindřišská 1 Praha 1, jíndřlšská 967/34, 110 0(1 kancelář
2515308003 2515000064 507 Objektjindřišská 132290100115 #99032482OD1 Trouba miktóvlmá SHARP R210A 1,000 4 864,97 Kč 2106689 PHA,jindřišská 1 ; Praha 1, JindřiŠská 957/34, LIQ DO kancelář
2$15%8003 2515000064 507 ObjektjindTišská 132291070998 117 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 833,56 KČ 2106689 PHA,JindřiŠská 1 " Praha 1,JMdiíšská %7/34, 110 00 kancelář
2515308003 25L5QQOQ64 %7 Qbiektjindřiš$ká 1BQIQ6111681 #AGQI®3475 Klimatizace mobilnl QLIMA P 1,000 900.00 KČ 2106689 PHA.)indřišská 1 Praha l, jindřišská 967/34, LIQ CKJ kancelář
2515303ä(j3 2Sl5000064 507 C'blektjjndřišská 1804011CK)310 7709 ' ' skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,(J(JQ 1310.81 KČ 2106689 PHA,JíndřiŠská 1 Praha 1,IíndřiŠská 967/34, LIQ DI} kancelář
2515308003 5(17 objektjindřišská 18q4diid031d 7710 Skříň 2dveřovä policová dřevěná @@ 1,000 (S 6!0,81 Kč 2106689 PHA,JíndřiŠsk 1 Praha 1, lindřišská 967/34, no Důl kancelář
2515308003 25L5000064 507 objektjindřlšská 180401100310 7711 Skříň 2dveřwá policová dřevěná @@ , , ,, 1,000 6 6lCj,81 Kč 2106689 PHA,jlndřišská , 1 Praha 1,![nířišská 967/34, 110 DO kancelář
2515308003 25t5000064 507 Objektjind7išská 1%401100310 7696 Skříň 2dveřová policová dřevěná @ @ 1,000 S 61031 KČ 2106689 PHA, Jindřišská 1 Praha 1, JindřiŠská 967/34, 110 00 kancelář
2$15308003 2515000064 507 ObjekCjindFišská 180401100855 74830 Skříň 2dveřová Šatni dřevěná @@ 1,000 4 482,28 KČ 2106689 PHA,Jindřišská 1 Praha 1,JindřiŠská 967/34, 110 Ció kancelář
251s308003 2SL5CQOCE4 SQ7 Obiektjjndřiš$ká I8040IIS2070 4 Skříň rtevřená dřevěná 1,ůôů 5 084,04 KČ 2106689 PHA,JindřiŠská l Praha 1,)indřišská %7/34, no no
2515308003 Z515DQQCE4 507 objekt JindřiŠská skříň otevřená pdic.,světlý dub.12QxBD 1A)Q 12 032.45 KČ ZLQ66B9 PHA.jindřišská l Praha 1.jIndřišská 967/34, ILO no kancelář

25i5000064 507 Objektjindřišská I804011%354 2 skříň otevřená polšc.,světlý dub,12Clx80 1,(100 12 032,45 KČ 2106689 PHA,JíndřiŠská 1 F'rahz 1,JindřiŠská 967/34, ILO [JO kancelář
2515308003 25L5000064 507 Obiektjtndř[šská LfšD,40,1LB6354 , 3 Skříň otevřená pdic.,světlý dub,l20x80 1,000 ID 229,6(1 Kč 2106689 PHA, jindřišská 1 Praha l, jindřišská 967/34, ILO OD kancelář
2515308003 25!5000064 507 objekt iíndřiŠská 180401186358 1 Skříň otevřená dub,200x40 1,000 , ,, , 12 032,45, Kč PHA,jindřišská 1 Praha 1,jindřišská 957/34, ILO OD kancelář
2s15308qcj3 25150q0064 507 objektj indřišská 180401186358 2 Skříň atevřená pdici ,světlý dub,200x40 1,000 12 032,45 KČ 2106589 PHA, Jindřišská 1 Praha 1,JindřiŠskä 967/34, 1FO OD kancelář
251s308003 2sl5000q64 %7 objektjjrtdřiš$ká 1804012%216 l Konteirler KH černý dřev, 1,000 4 634,00 KČ 2106689 PHA,JíndřiŠská 1 Praha 1,JindřiŠská 967/34, 110 00 kanceláT
2515308003 25l50qč)064 507 objektjindřišská ibq40129gz16 3 Kantejner KH černýdřev. 1,000 2 831.62 KČ 2106689 PHA, Jindřišská l Praha l, JindřiŠská %7/34. 110 00 kancelář
251530,?Cj03 25l5000064 5(17 objekt jindřišská 1%401313039 5743 Židle Ca}Quněná dřevěná 1,(100 1134.6(1 KČ 2106689 PHA.jĹRdřišská 1 Praha 1,JIndřiŠská 967/34, ILO OČi kancelář
2515308003 25L5000064 507 objektjTndňšská 180401363¢74 426, , , , Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 S 212,20 Kč 2106689 PHA, jindřišská l Praha l, jindřišská 967/34, no OD kancelář
2$15308003 2515000064 507 Objektjindřišská 180401¢0D104 422 Stůl PSaCí dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 Z 319,73 Kč 2106689 PHA,jřnCřišská 1 Praha 1,j[ndřišská 967/34, ILO OD kancelář
25153čj8ňč)3 2SI5000064 $07 Objektjindřišská Stůl pšád dřevěný Kctpus P$4-:1 1,000 4 265,47 KČ 2106689 PHA,JinďřiŠská 1 Praha 1,JindřiŠská 967/34, 1FO OD kancelář

' 25153080(13 251500čjd64 507 objekt JindřiŠská 1BQ4Č)1498039 8 stůl kanceľ. psací, buk dř. L6Q(JX8®X73čl 1,000 2 n9.92 Ké 2106689 PHA,)irtdřišskä l Praha l, Iindřišskä %7/34, no HD kariceláF
251531)8003 Z5150QOň64 507 objekt JindřiŠská 3 stůl ps. KH černý dřev. 1,000 4 265.47 KČ 2106689 PHA. linďřišská l Praha l, jindřišská 967/34. 110 no kancelář
251530Soq3 ,, , 25150cjod64 507 objektjindřišská i80401714191 4 Kontejner ke kanc.stolu,centr.zámek, LOT-BU K SVĚTLÝ 1,000 2 329,25 KČ 2106689 PHA.lľndřiŠská 1 Prahz 1.JIndřiŠská 967/34. ILO OD kancelář

: 2515303003 25z5000064 507 Objektjíndtišská 94, , , ,, , Kô?tSiner dřevgňý ,, 1,000 'l 63¢,00 KČ 2106689 PHA,JindřiŠská 1 Praha 1,jindřišská %7/34, 1UJ OD kancelář
2515308003 2515000C64 507 Qbjektjinclřišská 18D402303S55 130 Sedačka otOČná pôjkdná čalóuněná kovová S PODRUČKAMI 1,000 997,68 kč 2106@9 , , pa, jípdtišskä , 1 Praha 1,jindřišská 967/34, 1ZQ OD kancelář

: 2515308QQ3 2SI5000064 5(17 Objektjindřišskä 180402303945 43 Křeslo kance|.ěal,sYnchr,mech, NOSNOST 13OKG,PLAST 1,000 5 445,00 KČ 2106589 PHA,Jindřišská 1 Praha 1,JindřiŠská 967/34, 110 OD kancelář
: 2515308003 25150qč)064 507 objekt jindřišská 1804Č)232Č)Q5$ 32 Židle kancelářská čalouněná kovová 1,000 3 064,64 KČ 2106689 PAA,)indřiŠská l l, lindřišskä 967ŕ4. no 00 kancelář

·":.
'. j':i' It. ;?ä ,ml

ň,!, ' '

·" ?·'::t", "-i ,
' """"" a"

.' .-""Z'": "
'·:.';E:".

' "":',';4',

Sháňka 6



Seznam uŽívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor systemizace, organizace a koordinace státní služby - 2515000057

Š·
·:;.'-...?"7 ' :'Z..

'.'. 'N.:::..

' '::":" .

: 2515308003 251S000064 %7 C'bjektjlndřišská 180402363048 710474 Křesla Paňce|ářské Ěa|ou něné 1,000 " 9 531,90 KČ 2106689 PHA,JindřiŠská 1 Pmha 1,]lndřN:,k,i 'kh//14, i
2515308003 2515000064 507 objekt lindšišskä 180402799088 3 Tabule FLIPCHART 1,000 " 1 613,ůô Kč 2!06689 PHA, jindňšská I Praha 1, 1[ndřlš:;k.\ !Kŕ/,/j·i, |,1ll I,llř
2515%8003 2515000064 507 Qbjektjind?išská 180403331139 130 Ventilátor stalnľ $EN¢OR SFE 3020WH 1AOIJ ' 44(LQQ Ké 2L(J6E89 PHA, jindřišská 1 Praha 1, JlndřlŠská 9G7/M, l in (11?
25153QSQQ3 251$QOČjQ64 $Q7 IBQ4Q511433Q ZS Lam pa stdnľ GINEVRA UNO GB PANLUX 1,(100 - 38Q,Č)Q KČ 2106689 PHA,Jindňšská 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 1J.(J (}[1

Celkem l 898 082,80 kč

.:
i;.j,,.,,,,:

!'.11:,."..

I'm'

1 5 -ôá- 2018
V Praze dne'

Stránka 7

, , ,, ,.



.:,.Ě.'

. ' *"
.. Č. :

, '. , ,,:1,'

'Y'

K

-:

ii!
,..'ř'

Z' -;
Ú

tL'jĽ'3 7,?0
':rmaj

·4

č.j. ZSM-21-3/01-2016

Pověření
Já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní

příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, iČ: 67779999,
se sídlem Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřLlji zaměstnance organizace:

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejících š uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jed notlivými organizačními útvary Ministerstva vn itra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

r
t. ,

,
. r,: i

::· ď'

: ·,,,l
·' r.·' rj;' 'í' !
.. l.

;-. ' g.

- ď
0 .

..ii

. F
.i

!' Ĺ

P. F

'::'i'
;· fl
. t.Š

á

. Č.

': l'
0

I J

. l'· }
b.

' . T

.. :
" F

·; t

' :ÉS
' :

Praha 21.7.2016 · '

Pověřerň ve výše uvédeném rozsahu přijímám:

C .4·'
P

r " "0

:¥.'"" -


